
خوردن 12 عدد تخم مرغ بومی در طول هفته 
کلسترول را افزایش نمی دهد!

Eating 12 Eggs a Week Didn’t Raise 
Cholesterol Levels, New Study Finds

OpenAI با
و محصولات آن
 آشنا شوید

حمایت از استارتاپ ها 
در کشور متحول می شود

کارشناس گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت اصفهان:

یک سوم دان� آموزان اصفهان دچار سوL تغذیه هستند
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استاندار اصفهان:

قول می دهم تا پاي جان مجاهدانه تلاش کنم

هرچند تحلیلگران در شرایط فعلی منطقه 
به داده هاي محرمانه دسترسی ندارند اما 
اخبار علنی حاکی است که ایران در 3بخش 
اصلی فعالیت هاي خود در سطح منطقه را 

دنبال می کند. 
1) دیپلماسی پویا و فراگیر: نخستین بخش از 
فعالیت هاي دولت تحرکات مناسب در بخش 
دیپلماسی است که عباس عراقچی با سفر 
به کشورهاي مختلف منطقه آن را پیگیري 
می کند. در این راستا عراقچی با سفر به 
کشورهایی چون لبنان، سوریه، قطر، عراق، 
عربستان، عمان، اردن، مصر و نهایتا ترکیه 

تلاش می کند، گفت وگوها را در عالی ترین 
سطح دنبال کند. این روند دیپلماتیک نشان 
می دهد که دولت چهاردهم و ایران در حوزه 
دیپلماسی شفاف و صریح عمل کرده است. 
در این سفرها هم سیاست هاي ایران در این 
بحران تشریح می شود و هم هشدارهاي لازم 
به برخی از این کشورها داده می شود که احیانا 
همراهی خاصی با صهیونیست ها علیه ایران 

و محور مقاومت نداشته باشند.
2) بخش اصلاح و بازسازي: در این بخش 
ایران تلاش می کند سازماندهی مجددي 
در محور مقاومت و نیروهایی چون حزب االله 

و حماس صورت دهد. این نیروها در مواجهه 
با دشمن، همانطور که ضرباتی وارد کرده اند، 
ضرباتی را نیز متحمل شده اند. براي پوشش 
این ضربات لازم است، سازماندهی مجددي 
در ابعاد مختلف رهبري، لجستیکی، راهبردي 
و... صورت گیرد. در واقع ایران تلاش می کند 
این بازسازي ها و هم افزایی ها به سرعت انجام 
شود تا حماس و حزب االله با نهایت قدرت 
و استحکام و برنامه ریزي در برابر دشمن 

بایستند و از منافع خود دفاع کنند.

ادامه در صفحه 2...

تولد خاورميانه جديد از بطن تحولات اخير

وضعیت مان 
به خاطر 
ناترازی ها 
خوب نیست

پزشکیان:

خبر ویژه

بانک ها چرا ناتراز شده اند؟ مصوباتی که ما در 
مجلس گذاشتیم و تعهداتی که مجلس به 
گردن دولت ها گذاشته با واقعیت هم خوانی 
ندارد. می گویند به کسانی که ازدواج کرده اند و 
تولدها این قدر وام بدهید؛ پول از کجا باید تأمین 
شود؟ دولت بدهکار درست کردیم و ناترازي در 
بانک ها، صندوق ها و ناترازي هاي دیگر به وجود 
آمده.  ما مدام سعی می کنیم این مشکلات را 
پنهان کنیم. اول باید بدانیم کجا ایستاده ایم؛ 
وضعیت ما با این ناترازي ها خوب نیست، اما 
این به معناي آن نیست که نمی توانیم از این 

وضعیت خارج شویم.
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|سرمقاله | حسن بهشتی پور  |

کارآفرین و 
سرمایه گذار سریالی 
در صنعت پروتک 
و املاك

چهره روز

آرین نعمتی؛
Iran’s trio islands and 
claims of the old colonist

Iran’s role in regional 
cooperation
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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آگهی مزایده (مرحله اول)
شهرداري کلیشاد و سودرجان به استناد مصوبه شماره 513 / 6 / 1403 مورخ 25 / 06 / 1403 شوراي محترم اسلامی شهر در نظر دارد: نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربري 
صنعتی کارگاهی واقع در بلوار امیر کبیر کوچه صنعتگران به متراژ حدوداً 398,34 مترمربع صرفاً از طریق سامانه ستاد (WWW.Setadiran.ir) اقدام نماید. لذا از متقاضیان 

واجد الشرایط دعوت می گردد مطابق با زمان بندي اعلامی در مزایده شرکت فرمایند.
1)تاریخ انتشار: 23 / 07 / 1403              

2)مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 مورخ  03 / 08 / 1403
3)مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19 مورخ  13 / 08 / 1403    

4)تاریخ بازگشایی: ساعت 14:30 مورخ  14 / 08 / 1403
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.

-شهرداري در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
شناسه آگهى: 1806616مهدي مختاري- شهردار کلیشاد و سودرجان

نوبت  دوم

« آگهی تجدید مزایده عمومی »
شهرداري دولت آباد در نظر دارد: نسبت به مزایده فروش  تعدادي قطعه پلاك زمین واقع در منطقه صنعتی دولت آباد ، از طریق برگزاري آگهی تجدید مزایده 

عمومی طبق جدول ذیل اقدام نماید.

محل دریافت اسناد تجدید مزایده:سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) - محمد حسن یاري - شهردار دولت آباد    تلفن: 031-45822010

زمان بازگشاییزمان ارائه پیشنهادزمان دریافت اسناد مزایدهمحل اجراعنوان عملیات 

تجدید مزایده فروش 7 قطعه پلاك زمین واقع در مجموعه    1 
تفکیکی اصغر زارعان جنب پست برق میدان فرزانگان

منطقه صنعتی 
دولت آباد

شنبه
1403/08/05

تا پایان وقت اداري روز
 چهار شنبه 1403/08/16

بعد از پایان وقت اداري روز 
چهار شنبه 1403/08/16

تجدید مزایده فروش یک قطعه پلاك زمین واقع در 2
مجموعه تفکیکی کوره هما

منطقه صنعتی 
دولت آباد

شنبه
1403/08/05

تا پایان وقت اداري روز 
چهار شنبه 1403/08/16

بعد از پایان وقت اداري روز 
چهار شنبه 1403/08/16

شناسه آگهى: 1807246محمدحسین یارى- شهردار دولت آباد 

نوبت دوم

آگهى مزایده فروش زمین مسکونى(نوبت اول)
شهردارى بویین میاندشت در نظر دارد  در راستاى مصوبه  شماره 146 مورخ 1403/06/19 ،تعداد 6  پلاك از  زمین  هاى متعلق به شهردارى واقع در 

بلوار امام على (ع) کوچه نجیب( پلاك 1-35-64-65-113) با کاربرى مسکونى از طریق آگهى مزایده عمومى به فروش برساند.

1-به پیشنهاد ناخوانا ومخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.2-شرکت کنندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند . 
3-پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ از ارزش ملک را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده ى شهردارى بویین میاندشت به شماره سیبا بانک ملى 0107318328000واریز ویا 

ضمانتنامه بانکى ارائه نمایند.4-متقاضیان مى بایست  نسبت به رعایت موارد ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس setadiran.ir اقدام نمایند.
الف : زمان اولین انتشار آگهى :مورخ 1403/07/30 ساعت 08:00                                ب : مهلت دریافت اسناد مورخ: 1403/08/06 ساعت 12:00            

مهلت ارسال پاکت هاى پیشنهادى: مورخ 1403/08/19 ساعت 12:00
5-شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادات مختار است . 

6-سپرده  نفرات اول تا سوم ، تا انجام تشریفات قانونى مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد و هرگاه هر یک از برندگان حاضر به عقد قرارداد در موعد مقرر نشوند ، سپرده  آنان به نفع شهردارى 
ضبط خواهد شد . 7-کلیه پیشنهادات رسیده در مورخ 1403/08/20  راس ساعت 08:00در محل دفتر شهردار باز و قرائت خواهد شد . 

آدرس : اصفهان- شهرستان بویین میاندشت - بلوار امام حسین (ع) -خیابان بهارستان -ساختمان شهردارى بویین میاندشت 
کد پستى : 8565161477           تلفن هاى تماس : 03157522440     -     03157522250      فاکس : 03157523744

www.bouinmiandasht.ir : وب سایت
sh_bouinmiyandasht@ : تلگرام  sapp.ir/sh_bouinmiyandasht : کانال هاى اطلاع رسانى : سروش

احمد عبداللهى     -    شهردار بویین میاندشت

سپرده شرکت در ارزش ملک(قیمت هر متر مربع (ریال) پایه کارشناسى)عرصه ملکعنوان مزایدهردیف
مزایده (ریال)

20044/000/000440/000/000زمین مسکونى شماره 11

20042/000/000420/000/000زمین مسکونى شماره 235

20042/000/000420/000/000زمین مسکونى شماره 364

20042/000/000420/000/000زمین مسکونى شماره 465

20042/000/000420/000/000زمین مسکونى شماره 5113

شناسه آگهى:1809591

فراخوان آگهی مناقصه عمومی از طریق ارزیابى کیفى فشرده  
شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : تامین نیروى انسانى، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهدارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههاى تقلیل 
فشار، حفاظت از زنگ، خدمات کنتورخوانى، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات و خدمات عمومى در سطح شهرستان سمیرم و توابع به شماره فراخوان 
(2003091138000105) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزارى مناقصه 

از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى 
اقدام نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/08/07 - کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات: 53181215  

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/08/21
- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى  بازرگانى 1403/08/22 روز سه شنبه ساعت 09:40  

- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعى الزامى مى باشد .     
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  13,476,000,000 ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ( 38133759 و 38133767 ) ( 031 ) تماس حاصل نمایید .شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس:02141914

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1807373

شرکت گاز استان اصفهان

آگهى مزایده  (مرحله  چهارم)
 بدینوسیله شهردارى دستگرد با توجه به مصوبه شوراى اسلامى در نظر دارد: نسبت به فروش یک قطعه 
پلاك زمین تجارى واقع در دستگرد -بلوار معلم جلوى مخابرات اقدام نماید لذا شرکت کنندگان در 
مزایده مى توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد تا آخر وقت ادارى مورخ 1403/8/5 مراجعه و تا تاریخ 1403/8/16 

نسبت به بارگزارى پیشنهادات در سامانه اقدام نمایند . 

آدرسمتراژمدرك مالکیتعنوانردیف

دستگرد -بلوار معلم جلوى مخابرات37/83عادىپلاك تجارى1

ایرج بنائیان - شهردار دستگرد

نوبت اول

شناسه آگهى: 1811245



در شهر

Isfahan News

سرمقاله

...ادامه از صفحه ۱

هزینه ساخت هر متر 
مسکن در اصفهان 

۸۵ تا ۱۰۰ میلیون ریال 
است

3) پدافند داخلی در برابر تحرکات دشمن: 
در سومین مرحله از راهبردها، ایران به دنبال 
حفظ پدافند داخلی و حفظ آمادگی هاي درونی 
در برابر هر نوع حمله است. بایدن اخیرا در 
اظهارنظري عجیب اعلام کرده، از روز، 
ساعت، زمان و مکان هایی که اسراییل قصد 
حمله به آنها دارد، آگاه است. این اظهارنظر از 
جنبه اي خاص نشان دهنده شراکت امریکا 
در جنایات اسراییل علیه مردم منطقه است. 
البته شاید این معنا را نیز داشته باشد که امریکا 
تلاش می کند، تحرکات طرف مقابل را 
کنترل کرده و از فراگیر شدن دامنه بحران 
جلوگیري  کند. اما موضوع مهمی که در 
تحلیل ها باید به آن توجه کرد آن است که 
اساسا جنبش هایی در سطح و گستره حماس، 
حزب االله و سایر ارکان مقاومت، متکی به 
رهبران خود نیستند بلکه گزاره هاي فکري و 
عقیدتی، همچنین سلسله مراتب و ساختارهاي 
فرماندهی و اجرایی آنهاست که داراي اهمیت 
است. روشن است که ترور اسماعیل هنیه، 
سید حسن نصراله و شهادت یحیی سنوار 
به معناي پایان تثرگذاري حماس و حزب االله 
نیست. همانطور که ترور شیخ احمد یاسین 
رهبر و بنیان گذار حماس، این جریان را به 
سمت پایان سوق نداد بلکه پویاتر، قدرتمندتر 
و اثرگذارترین ساخت. این نوع جنبش هاي 
استقلال  براي  که  مبارزاتی  و  فکري 
کشورشان از چنگال دشمنان اشغالگر تلاش 
می کنند با ترور، مرگ و شهادت رهبران شان 
پایان نیافته و اتفاقا پس از این رخدادها با دامنه 
تاثیرگذاري وسیع تر فعالیت می کنند. پرسشی 
که پس از این توضیحات ممکن است به ذهن 
خطور کند آن است که سرنوشت منطقه پس 
از این تحولات چه خواهد شد و به کدامین سو 
می رود؟ معتقدم منطقه خاورمیانه در وضعیت 
گذار قرار دارد. نقطه عطف مهمی در 7اکتبر 
شکل گرفت که دامنه وسیعی از رخدادها و 
تحولات بعدي را ایجاد کرده است. اما اگر 
قرار باشد تحلیل درستی از چرایی بروز رخداد 
7اکتبر ارایه شود باید به دوران قبل از این 
تاریخ هم توجه شود. دورانی که صهیونیست ها 
یک زندان بزرگ و جهنمی در غزه ایجاد کرده 
و حیات مردم را با خطر مواجه ساختند. بنابراین 
به طور قطع می توان گفت منطقه غرب آسیا 
در حال گذار است. اما نقاط عطفی هم دارد. 
ترور سیدحسن نصراالله یکی از نقاط عطف 
بزرگ در منطقه و حیات جنبش هاي مقاومت 
است. همانطور که اشاره شد، جنبش هاي 
مقاومت هرچند از رفتن رهبران شان تاثیر 
می پذیرند، اما این آیند و روندها این جنبش ها 
را با پایان مواجه نمی سازد. در این دوران گذار 
بسیار دشوار است که حرکت منطقه به سمت 

و سوي خاصی را پیش بینی کرد. 
تحولات  در  بسیاري  مولفه هاي  چون 
نقش دارند، اما با قطعیت می توان گفت 
که خاورمیانه دیگر رنگ و بوي سابق را 
نخواهد داشت و خاورمیانه جدیدي در حالی 
شکل گیري است. اینکه کدام نیروها، دست 
بالا را در تحولات آتی منطقه خواهند داشت؟ 
هنوز روشن نیست، اما با قطعیت می توان 
گفت که با خاورمیانه جدیدي روبه رو خواهیم 
شد. اینکه این خاورمیانه چه شکل و شمایلی 
دارد و کدام بازیگران در آن نقش مهم تري 
دارند، مستلزم کار فکري مداوم و بررسی 
همه جانبه است که نهادهاي استراتژیک و 

مراکز تحقیقاتی باید روي آنها کار کنند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازي اصفهان گفت: هزینه  ساخت هر 
مترمربع واحدهاي طرح نهضت ملی مسکن 
استان با در نظر گرفتن نوع واگذاري، روش 
ساخت، تعداد طبقه ها و تراکم، 85 تا یکصد 

میلیون ریال است.
به گزارش ایرنا روابط عمومی اداره کل راه 
و شهرسازي استان اصفهان روز یکشنبه به 
نقل از حمیدرضا فلاح افزود: این رقم با توجه 
به مصوبات شوراي مسکن و ابلاغ معاونت 
مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازي 

محاسبه شده است.
وي ادامه داد: البته برخی از هزینه ها در این 
مبالغ در نظر گرفته نشده است که در پایان 
پروژه و با ارائه صورت وضعیت قطعی، اعلام 

و محاسبه خواهد شد.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازي اصفهان با اشاره به آخرین 
وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان 
اظهار داشت: در زمان حاضر از مجموع 
متقاضیان ثبت نام شده براي طرح نهضت 
ملی مسکن استان بیش از 150 هزار نفر 
حائز شرایط هستند که از این تعداد 131 هزار 

متقاضی تایید نهایی شده اند.

اخبار اصفهان
 استاندار اصفهان گفت: هنگامی که از کار 
مهمی فارغ می شویم به کار مهم دیگر مشغول 
می شویم و قول می دهم تا پاي جان براي حل 

مسائل استان مجاهدانه تلاش کنم.

به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداري اصفهان، 
دکتر مهدي جمالی نژاد شنبه بیست و هشتم 
مهرماه، در آئین تکریم و معارفه استاندار 
اصفهان ضمن قدردانی از دولت چهاردهم و 

حمایت هاي مسئولین و مردم اصفهان، گفت: 
براي من ارزشمند است که همه براي توسعه و 

آبادانی اصفهان هم قسم شویم.
وي ادامه داد: مسئله محور حرکت خواهیم 
کرد و ضمن تلاش براي حل مسائل امروز 
اصفهان دقت می کنیم راه حل هاي ما معضل 

جدیدي را ایجاد نکند.
استاندار اصفهان بیان کرد: تنها در مسائل امروز 
متوقف نمی شویم و با نگاهی جامع به آینده 
نیز می اندیشیم، همچنین مشارکت جویی را 
نیز سرلوحه کار خود قرار می دهیم زیرا هیچ 

مشکلی بدون حضور مردم قابل حل نیست.
دکتر جمالی نژاد بار دیگر بر هم قسم شدن 
همه مسئولان و مؤثرین استان تأکید کرد 
و افزود: مداومت و پیگیري را نیز فراموش 
نخواهیم کرد و اسیر گزارش هاي بی ثمر 

نمی شویم.
وي با اشاره به اینکه کارها را تا حصول نتیجه 

دنبال می کنیم و میانه راه جا نمی زنیم عنوان 
کرد: حتی اگر یک موضوع و چالش استان رفع 

شد در همان نقطه متوقف نمی شویم.
استاندار اصفهان بیان کرد: هنگامی که از کار 
مهمی فارغ می شویم به کار مهم دیگر مشغول 
می شویم و قول می دهم تا پاي جان براي حل 

مسائل استان مجاهدانه تلاش کنم.
وي خاطرنشان کرد: تیم مدیریتی ما بایستی 
عالمانه حرکت و خود را مستمر نقد کند زیرا 
این رویکرد را در سالهاي گذشته همواره 

رعایت کرده ایم.
استاندار اصفهان گفت: نه از حقوق خود کوتاه 
می آییم و نه به حقوق دیگران تعرض می کنیم، 
نه اجازه می دهیم به اصفهان ظلم شود و نه به 

سایر استان ها و مردم کشور ظلم می کنیم.
دکتر جمالی نژاد افزود: به اختلافات فرصت 
سوز درون و برون استانی پشت می کنیم و بر 

مدار وفاق ملی حرکت خواهیم کرد.

استاندار اصفهان:

قول می دهم تا پای جان مجاهدانه تلاش کنم

 دکتر اسکندر مومنی در آئین تکریم و معارفه استاندار اصفهان گفت: رئیس 
جمهور محترم دولت چهاردهم بر این باور هستند که با یک تفکر و گروه 

نمی توان کشور را اداره کرد.
وي ادامه داد: ایران براي همه است و همگان بایستی دست به دست هم 

دهند تا با وفاق ملی کشور خود را بسازیم.
وزیر کشور خاطرنشان کرد: دشمنان در کمین هستند و بدون وفاق ملی بر 

مشکلات فائق نخواهیم آمد.
دکتر مومنی ادامه داد: همه استانداران براساس شاخص هایی عمومی 
تعیین می شوند و پس از آن مهمترین شاخصه ها پس از انتخاب استانداران 

مردم داري، توانمندي و کارآمدي است.
وي ادامه داد: در انتخاب استانداران نگاه نخست ما به گرایش هاي سیاسی 
نیست بلکه رفع مشکلات مردم بالاخص چالش هاي معیشتی و اقتصادي 

در اولویت نخست انتخاب استانداران قرار دارد.
وزیر کشور عنوان کرد: تاکنون همه استانداران به پیشنهاد وزیر کشور و تأیید 

رییس جمهور محترم و هیأت دولت منصوب شدند.
دکتر مومنی از زحمات و تلاش هاي شهید رئیسی، دولت سیزدهم و استاندار 
سابق اصفهان قدردانی کرد و گفت: از گذشته شاهد تلاش هاي استاندار 
سابق اصفهان بودم و بدون شک مردم بهترین داور براي قدردانی هستند 

و تلاش هاي بی وقفه مدیران و مسئولان از ذهن مردم پاك نمی شود. 
وزیر کشور در خصوص انتصاب دکتر جمالی نژاد استاندار جدید اصفهان، 
بیان کرد: انتصاب دکتر جمالی نژاد بعنوان استاندار براي من سخت بود زیرا 
عصاي دست خود در وزارت کشور را از دست می دادم اما با توجه به اینکه رتبه 
نخست بین سایر گزینه هاي را به دست آورده و با رویکردهاي دولت وفاق 

ملی نزدیک بودند این موضوع را پذیرفتم.
دکتر مومنی خاطرنشان کرد: دکتر جمالی نژاد همه مراحل مدیریتی را با 
پشتوانه دانش، تلاش و تجربه خود طی کردند از این رو براي استان اصفهان 
آزمون و خطا نکردیم و فردي باتجربه و متخصص را بعنوان استاندار انتخاب 

کردیم.
وي افزود: استان اصفهان مهد علماي بزرگ، علم، فرهنگ، تمدن و هنر 

است و همواره یکی از ستون هاي یکپارچه انسجام ملی بوده است.
وزیر کشور عنوان کرد: اما یکی از بزرگترین مشکلات این مردم کم آبی 
است که ناشی از اشتباهات گذشته است از این رو مدیریت صحیح آب در این 

منطقه را با جدیت دنبال خواهیم کرد.
دکتر مومنی افزود: اصفهان براي اصفهان نیست بلکه براي همه ایران است 

و قول خواهیم داد در دولت چهاردهم پیگیر موضوع آب اصفهان باشیم.

وزیر کشور گفت: دکتر جمالی نژاد استاندار جدید 
اصفهان همه مراحل مدیریتی را با پشتوانه دانش، تلاش 
و تجربه خود طی کردند از این رو براي استان اصفهان 
آزمون و خطا نکردیم و فردي با تجربه و متخصص را به 

عنوان استاندار انتخاب کردیم.

برای انتصاب 
استاندار 
اصفهان 
آزمون و خطا 
نکردیم

وزیر کشور در آئین تکریم و معارفه 
استاندار اصفهان اعلام کرد:

مدیرعامل سازمان خدمات موتوري شهرداري اصفهان گفت: براي 
نوسازي ماشین آلات فرسوده این سازمان و ارتقاي سطح خدمات به حدود 

800 میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
به گزارش اخبار اصفهان از اداره ارتباطات رسانه اي شهرداري اصفهان، 
هادي اسحاقیان با اعلام این خبر گفت: براي خرید شاسی ماشین آلات 
در سال هاي 1402 و 1403، حدود 130 میلیارد تومان بودجه از سوي 

شهرداري اصفهان به سازمان خدمات موتوري اختصاص داده شده است 
که این مبلغ از محل اعتبارات داخلی شهرداري تأمین می شود.

وي افزود: براي سال جاري پیش بینی شده است که حدود 80 میلیارد تومان 
از بودجه و اعتبارات سازمان خدمات موتوري شهرداري اصفهان براي خرید 

شاسی اختصاص پیدا کند.
مدیرعامل سازمان خدمات موتوري شهرداري اصفهان با اعلام اینکه 

در بودجه اعتباري نیز به صورت مشخص جهت خرید ماشین آلات در 
نظر گرفته شده است؛ گفت: امیدواریم با خرید این جاروها، زباله کش ها و 

تجهیزات لازم، درصد قابل توجهی از این هدف محقق شود.
وي خاطرنشان کرد: براي نوسازي ماشین آلات فرسوده این سازمان و 
ارتقاي سطح خدمات به میزان قابل قبول، به حدود 800 میلیارد تومان اعتبار 
نیاز داریم تا بتوانیم به مجموعه شهر و شهروندان خدمات لازم را ارائه دهیم.

مدیرعامل سازمان خدمات موتوری 
شهرداری اصفهان خبر داد:

ضرورت تامین ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای نوسازی 
تجهیزات خدمات موتوری

آزاده سلیمان نژاد
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان در آئین تکریم و معارفه استاندار 
اصفهان گفت: استاندار اصفهان در حد 
توان براي مسئله آب زحمت کشید 
و به وعده هاي رئیس جمهور عمل 
کرد، امیدواریم استاندار جدید که در 
شهرداري هم خوش درخشید، بتواند در 

حوزه آب این مسیر را ادامه دهد.
مراسم تودیع و معارفه استاندار اصفهان 
روز شنبه 28 مهرماه 1403 با حضور 
اسکندر مومنی، وزیر کشور، محمدجواد 
ظریف، معاون راهبردي رئیس جمهور 
و دیگر مسئولین استانی در تالار 
نگین سپاهان  شهر برگزار شد. در این 
مراسم از خدمات سیدرضا مرتضوي 
استاندار سابق اصفهان تکریم و تجلیل 
به عمل آمد و مهدي جمالی نژاد به 
عنوان استاندار جدید اصفهان معارفه 
شد. آیت االله سیدیوسف طباطبایی نژاد، 
در این مراسم همچنین گفت: یکی 
از کارهاي خوبی که شعار می دهیم 
و باید به آن عمل شود این است که 
وقتی می گوییم خدمتگزاران مردم 
هستیم واقعا باید به مردم خدمت کنیم.

امام جمعه اصفهان ادامه داد: بهترین 
انسان ها کسانی هستند که به مردم 
خدمت می کنند، اگر کسی براي امري 
مراجعه می کند کار او را نباید به تعویق 
انداخت. وي عنوان کرد: بنا بر آیات 

قرآن، کسانی که به مردم خدمت 
می کنند خداوند ثواب به آنها می دهد، در 
روز قیامت رویشان سیاه نیست و سربلند 
هستند. طباطبائی نژاد گفت: ارگان هاي 
مختلف براي رشد و پیشرفت صنایع با 
مردم همکاري کنند، کسی بدون مردم 
نمی تواند کاري کند، امام جمعه اصفهان 
خاطرنشان کرد: تکریم ارباب رجوع 
و خوش برخوردي با مردم باید مورد 
توجه ادارات باشد تا بتوانیم به تمدن 
اسلامی دست یابیم. وي تأکید کرد: 
پیامبر اسلام همانطور که بر پیامبري 
مبعوث شده بودند براي مدارا با مردم هم 
مبعوث شده بودند، مدیران هم باید براي 
مردم کار خوب انجام دهند تا روز قیامت 

سرافکنده نباشند. 
جدید  استاندار  جمالی نژاد  مهدي 
اصفهان نیز در مراسم معارفه خود 
به عنوان استاندار اصفهان ضمن 
قدردانی  از حمایت هاي مردم  اصفهان،  
نمایندگان  مجلس شوراي اسلامی و 
نیز جریان هاي مختلف سیاسی گفت: 
تاکنون در جلسات زیادي همراه مدیران 
استانی بوده ام؛ در جلسات هوا بودم، در 
جلسات آب بودم و در اکثر سفرهاي 
استانی حضور داشتم و شاهد زحمات 
مدیران ستادي، فرمانداران عزیز، 
شهرداران سخت کوش و کلیه کارکنان 

مجرب استانداري اصفهان بوده ام. 
خصوص  در  اصفهان  استاندار 

رویکردهاي خود گفت: رویکردهاي 
اصلی من بر مبناي سه مؤلفه است؛ 
تلاش من این است که مسئله محور 
حرکت کنم و ضمن تلاش براي حل 
مسائل اصفهان دقت می کنم که راه 
حل هایمان معضل جدیدي نیافریند. 
وي ادامه داد، در زمانی که شهردار یزد 
بودم و قرار بودي یزد ثبت میراث جهانی 
شود گفتم که یزد به دلیل اقداماتی که 
نکرده است ثبت میراث جهانی شد 
نه به دلیل اقداماتی که کرده است و 
این نکته بسیار مهم است. جمالی نژاد 
دومین رویکرد خود را مشارکت جویی 

عنوان کرد و گفت: هیچ مسئله اي 
بدون حضور و مشارکت واقعی همه 
مردم حل نخواهد شد و لذا باید همه 
با هم از نخبگان گرفته تا هنرمندان، 
ادیبان، صنعتگران، اندیشمندان، علما 
و حتی جریان هاي سیاسی براي مسائل 
استان هم قسم شویم.  وي در بخشی از 
سخنان خود گفت: قرار است استاندار چه 
کند؟ آقاي مرتضوي در زمان تصدي 
استانداري گفت که من قول می دهم که 
قول ندهم؛ من هم امروز قول می دهم 
تا پاي جان براي حل مشکلات استان 
تلاش کنم.  جمالی نژاد با اشاره به اینکه 

کارها را تا حصول نتیجه دنبال می کنیم 
و میانه راه جا نمی زنیم عنوان کرد: حتی 
اگر یک موضوع و چالش استان رفع شد 

در همان نقطه متوقف نمی شویم. 
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: تیم 
مدیریتی جمالی نژاد بایستی عالمانه 
حرکت و خود را مستمرا نقد کند و این 
رویکرد را در سال هاي گذشته همواره 
رعایت کرده ایم. وي گفت: نه از حقوق 
خود کوتاه می آییم و نه به حقوق دیگران 
تعرض می کنیم، نه اجازه می دهیم به 
اصفهان ظلم شود و نه به سایر استان ها 

و مردم کشور ظلم می کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در آئین تکریم و معارفه استاندار اصفهان:

گزارشواقعا باید به مردم خدمت کنیم

آنچه رژیم اسرائیل در غزه و لبنان 
کرده و می کند، نه در تاریخ جنگهاي 
فلسطین و اسرائیل سابقه دارد، نه 
در تاریخ جنگهاي معاصر می توان 

مشابهی براي آن یافت.
کشتار مردم غیرنظامی با نقض تمام 
معیارهاي انسانی و حقوق بشري و 
حقوق بین الملل جنگ در وسیعترین 

سطح ممکن در حال وقوع است. 
غزه با دو میلیون جمعیت بی دفاع 
در برابر پیشرفته ترین و مرگبارترین 
سلاحها و تجهیزات نظامی اسرائیل 
از آثار حیات تهی می شود. مرگ در 
ویرانه هاي غزه پایکوبی می کند. لبنان 
زیر آتش اسرائیل تجربه اي تازه از خون 
و مرگ را می گذراند. اسرائیل براي 
کشتن یک نفر ده خانه را خراب می کند 
و صد نفر را به دیار نیستی می فرستد.

خون کودك و زن و پیر و جوان و 
بیمار را می ریزد. ماندگان را از آب و 
غذا و دارو محروم می کند. هیچ مرزي 
براي کشتن و ویرانگري نمی شناسد و 

همچنان ادامه می دهد.
 جهان اما ساکت است.

اروپا و ایالات متحده آمریکا از گل 
نازك تر به اسرائیل نمی گویند. آنها 
چندان بدشان نمی آید از آنچه اسرائیل 

با مردمان غزه و لبنان می کند. طبیعی  
است. آنها منافع خود را می جویند. 
حتی اگر قرار باشد این منافع در 
جنگی هول انگیز از چشمه هاي خون 
فلسطینی ها و لبنانی ها بیرون بیاید.

اسرائیل مجاز است در جنگی که 
لااقل تاریخ معاصر به خود ندیده است 
هر جنایتی را به خونین ترین شکل 

خود مرتکب شود.
شگفتا! یحیی سنوار که می گویند 
طراح عملیات 7 اکتبر و کشته شدن 
1200 اسرائیلی بوده، به همراه دیگر 
اعضاي حماس شایسته مرگ اند اما 
نتانیاهو و  ارتش اسرائیل که 42 هزار 
نفر را کشته اند مستحق تشویق و 

حمایت!
رژیم حاکم بر اسرائیل سرخوش و 
سرمست از آنچه بی رحمانه در یک 
سال گذشته کرده است سرکش تر 
از هر زمان به دنبال تفوق و تسلط و 
توسعه قدرت بیشتر در خاورمیانه است 
و از همراهی متحدان غربی اش هم 

نگران نیست.
پوست  زیر  در  این همه  با 
قدرت نمایی هاي جنایت بار اسرائیل 
با هواپیماهاي جنگی مدرن، بمب هاي 
سنگرشکن و سربازانی تا ریشه دندان 
شگفت  ترسی  و  ضعف  مسلح، 

پنهان شده است. آنها مدرن ترین و 
مرگ آورترین تجهیزات نظامی را علیه 
مردمی به کار گرفته اند که نه قدرت 

دفاعی دارند، نه سلاحی موثر. 
براي کشتن یک دو سه نفر چندین 
هواپیما بلند می کنند و 200 تن بمب 
می ریزند. در چنین کارزار نابرابري 
آنکه قدرتمندتر است به شکلی 
پارادوکسیکال خود را ترسیده و مرعوب 
می بیند. این ترس او را به جنایت هاي 

جنون آمیز بیشتر می کشاند
پهپادي که تصویر آخرین لحظه  هاي 
زندگی یحیی سنوار را ثبت می کند با 
یک تکه چوبی که سنوار به سمت 
آن پرتاب می کند مورد حمله قرار 
می گیرد. گویی نبرد چوب است با 
پهپاد. سنوار در نفس هاي آخر هم 
دست از مبارزه نمی کشد. این تصویر 
سندي تمام نماست از نابرابري جنگی 
که در آن اسرائیل با آن همه تجهیزات 
جنگی در برابر مردمان و مبارزانی 
صف آرایی می کند که با دست خالی 
می جنگند. مردمانی که از همه جهان 
چیزي نمی خواهند، جز اندکی خاك؛ 
خاکی که از آن خودشان بود و اشغال 

شد.
جهانی که بوي تند خون را نمی شنود، 

ق می کند. میدان را براي خونریز قُـرُُ

از ابتداي مهرماه، طرحی آزمایشی از سوي 
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی به 
جهت جبران کمبود گازوئیل و جلوگیري 
از قاچاق اجرا شده است. طرحی که تاکنون 

انتقادات بسیاري را به دنبال داشته است.
به گزارش تجارت نیوز، موضوع کمبود 
گازوئیل بار دیگر بر سر زبان ها افتاده 
است. این کمبود گازوئیل بیش از همه 
در اختصاص نیافتن سهمیه سوخت 
رانندگان خودروهاي سنگین خود را نشان 
داده است. یکی از اصنافی که بارها در 
این زمینه اعتراض خود را عنوان کردند، 
کامیون داران هستند. کامیون داران بارها 
نسبت به اختصاص نیافتن سهمیه سوخت 
خود اعتصاب کردند و تاکنون نه تنها 
وضعیت براي آن ها بهتر نشده، که بدتر هم 
شده است. همچنین تراکتورداران و دیگر 
رانندگان خودرو سنگین نیز بارها نسبت به 
اختصاص نیافتن سهمیه سوخت شکایات 

خود را بیان کرده اند.

طرح جدید اختصاص سهمیه 
گازوئیل

کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده هاي نفتی، در شهریور 
ماه سال جاري عنوان کرد که قرار است 
طرحی آزمایشی براي ناوگان باري بالاي 

50 تن اجرا شود. طی این طرح قرار است 
که دیگر بدون بارنامه، سوخت به این 
ناوگان تعلق نگیرد. همچنین قرار است 
مبدأ و مقصد ناوگان  با استفاده از بارنامه  
و صورت  وضعیت مسافري قابل مشاهده 
باشد. علنا ناوگان  با استفاده از این طرح 
صرفا می تواند از جایگاه هایی که در مسیر 
حرکت خود وجود دارد، سوخت گیري کند.

در واقع این پیمایش به صورت سیستمی 
انجام می شود. دو طرح سپهتن و سیپاد، 
قرار است که عملکرد ناوگان گازوئیل سوز 
را به صورت سیستمی به حوزه سامانه 
هوشمند سوخت ارسال کنند. تخصیص 
سوخت در این طرح، بر مبناي حرکت در 

مسیر تعیین شده انجام می شود.

مسیر پیمایش نادرست است
این طرح آزمایشی از ابتداي مهرماه 
انجام شده و در همین زمان کوتاه، 
مشکلات بزرگی را به وجود آورده است. 
آن طور که از شواهد پیداست، رصد 
مسیر پیمایش کامیون ها و مکان هاي 
سوخت  گیري به صورت آنلاین انجام 
نشده است. آن چه تغییر کرده است، تنها 
توقف اختصاص سهمیه سوخت خارج از 

بارنامه است.
در واقع اگر مشکلی در بارنامه وجود داشته 

باشد، کامیون داران نمی توانند به درستی 
آن را اثبات کنند. یکی از مواردي که 
تاکنون مطرح شده، تعیین اشتباه مسیر 
است. بنا بر برآورد غلط مسیر، سوخت 
اختصاص یافته کفاف نیاز مصرفی ناوگان 
را نمی دهد. این موضوع باعث می شود 
رانندگان مجبور به استفاده از گازوئیل 

آزاد شوند.
پیش تر در اردیبهشت ماه سال جاري، 
کانون  نایب رئیس  موسوي،  جلال 
کامیون  داران  صنفی  انجمن هاي 
کشور، در گفت وگو با ایلنا بیان کرد که 
با قطع پایه سوخت، میزان ارائه سوخت 
را پیمایش و اعلام کردند اما تردد پرت 
رانندگان را محاسبه نکردند. براي مثال 
در مسیر حمل بار اراك-تهران در سمنان 
بارگیري می شود اما سمنان در بارنامه 
ثبت نمی شود و آن مسیر براي راننده 
محاسبه نمی شود و این میزان سوخت در 

پیمایش نمی آید.
این موضوع نشان می دهد که محاسبات 
مسیر که طبق آن سهمیه گازوئیل به 
ناوگان حمل ونقل اختصاص پیدا می کند، 
بسیاري اوقات اشتباه است. حال اگر 
سامانه رصد آنلاین نیز راه اندازي نشود، 
علنا به دلیل پیمایش غلط مسیر، سهمیه 

اختصاص یافته نیز ناکافی خواهد بود.

دسترسی رانندگان کامیون و اتوبوس دیگر خون بویی ندارد
به گازوئیل محدود شد
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تکنولوژی
گجت لپ تاپ

موبایل

گیم

اسپایدرمن ۲
اواخر ژانویه ۲۰۲۵
منتشر می شود

انحصاری دیگری از سونی 
در راه PC است؛ 

2025 سال  اوایل   2 اسپایدرمن  بازي 
براي کامپیوترهاي شخصی در دسترس 

قرار خواهد گرفت.
 ،2 اسپایدرمن  که  کرد  اعلام  سونی 
انحصاري  هاي  بازي  بزرگترین  از  یکی 
ژانویه ي 2025  30 در   ،5 استیشن  پلی 

کامپیوترهاي  براي   (1403 بهمن   11)
شخصی منتشر خواهد شد. این بازي از 
Epic Game Store و Steam طریق

در دسترس قرار می گیرد.
نسخه ي مخصوص PC بازي اسپایدرمن 
بسته هاي  و  اصلی  محتواي  افزون بر   ،2
ویژگی هاي  از  منتشرشده،  الحاقی 
از  پشتیبانی  همچون  اختصاصی اي 
عریض،  فوق  نمایش هاي  صفحه 
و  کیبورد  براي  بهبودیافته  کنترل هاي 
پیشرفته  گرافیکی  تنظیمات  و  ماوس 
خواهد  بهره مند  پرتو  رهگیري  جمله  از 
Core بود. مایک فیتزجرالد، مدیر بخش
Insomniac استودیو  در   Technology

Games، این خبر را تأیید کرده است.
که  کرد  اعلام  بیانیه اش  در  سونی 
براي  اضافه اي  داستانی  محتواي  هیچ 
پلتفرم ها  از  هیچ یک  در   2 اسپایدرمن 

برنامه ریزي نشده است.
کامپیوترهاي  به  بازي  پورت کردن 
Nixx- استودیوي  عهده ي  بر  شخصی 
پیش تر نسخه ي  استودیو  این  است.   es
مانند  دیگري  محبوب  بازي هاي   PC
و   Miles Morales و  اسپایدرمن 
را   Ratchet & Clank: Rift Apart
Horizon توسعه داده بود و اکنون بازي
Zero Dawn را بازسازي می کند که در 
تاریخ 31 اکتبر (10 آبان) منتشر خواهد 

شد.

هوش  حوزه  اصلی  غول هاي  ازجمله   OpenAI
مصنوعی محسوب می شود و در این مطلب بیشتر 

با آن آشنا خواهیم شد.
در دنیاي امروزي، هیاهوي بسیار زیادي درباره هوش 
مصنوعی وجود دارد و شرکت هاي مختلفی در این 
عرصه با هم رقابت می کنند تا بتوانند جایگاه رهبر 
اصلی AI را به دست بیاورند؛ ازجمله استارتاپ هاي 
اشاره کرد که   OpenAI به بازار می توان  این  مهم 
تمام  مادرِ  به نوعی   ChatGPT نام  با  آن  چت بات 
این  در  می شود.  محسوب  خود  شبیه  محصولات 
OpenAI که  می پردازیم  موضوع  این  به  مطلب، 
هوش  آزمایشگاه  این  با  بیشتر  را  شما  و  چیست 

مصنوعی آشنا می کنیم.

OpenAI چیست؟
ابتدا تاریخچه اوپن اي آي را مختصر توضیح 
می دهیم. به  زبان  ساده، OpenAI شرکت تحقیقاتی 
هوش مصنوعی است که مجموعه اي از سرویس ها 
وب سایت  است.  کرده  ارائه  را   ChatGPT مانند 
هوش  توسعه  را  استارتاپ  این  هدف   OpenAI

مصنوعی با اهداف بشردوستانه بیان کرده است.
توضیح  را  آي  اي  اوپن  تاریخچه  کمی  ادامه،  در 

می دهیم.
و  علاقه مندان  از  کوچکی  گروه   2015 دسامبر 
ازجمله «ایلان ماسک»،  محققان هوش مصنوعی 
«سم آلتمن»، «گرك براکمن»، «جان شولمن» و 
چند فرد دیگر OpenAI را به راه انداختند. آلتمن و 

ماسک رؤساي مشترك انتخاب شدند.
Ope- نام با  اولین سرویس OpenAI سال 2016 

عرضه شد: ابزاري براي توسعه و مقایسه  nAI Gym
OpenAI پس ازآن  تقویتی.  یادگیري  الگوریتم هاي 
Universe همان سال شروع به کار کرد تا هوش 
مصنوعی بتواند با وب سایت ها، بازي ها و سایر برنامه ها 

تعامل داشته باشد.
سال 2018 ماسک که در جایگاه مدیرعامل تسلا، 
این  خودروهاي  مصنوعی  هوش  توسعه  مشغول 
شرکت بود بود، به دلیل «تضاد منافع احتمالی آینده»از 

هیئت مدیره OpenAI استعفا کرد.
OpenAI البته سم آلتمن می گوید ماسک معتقد بوده

از دیگر رقبا مانند گوگل عقب افتاده و درخواست کرده 
رئیس OpenAI باشد که هیئت مدیره این درخواست 

را رد کرده است.
سال OpenAI ،2019 به شرکتی انتفاعی تبدیل شد 

و آلتمن از سال 2019 مدیرعامل OpenAI شد.
نوامبر سال 2022 این شرکت ChatGPT را منتشر 
کرد که بدون  شک یکی از بزرگ ترین و مهم ترین 
ChatGPT بود.  خواهد  جاري  دهه  پروژه هاي 

را معرفی می کنیم، چت بات  بیشتر آن  ادامه  که در 
مکالمه محوري است که از پس کارهایی مانند پاسخ  

به پرسش هاي شما یا ترجمه برمی آید.

هدف OpenAI چیست؟
هدف این استارتاپ از همان ابتدا تولید و عرضه 
هوش مصنوعی به نفع بشریت باشد. شرکت اوپن اي 

آي ابتدا سازمانی غیرانتفاعی بود.
هدف اصلی OpenAI ساخت هوش جامع مصنوعی 
است  باهوش تر  بسیار  انسان ها  از  که  است   (AGI)
اما قرار نیست از ما پیشی بگیرد، بلکه براي کمک 

به انسان ها در کارهاي مختلفی مانند تولید محتوا و 
برنامه نویسی برنامه ریزي شده است.

OpenAI سرویس ها و محصولات
شود  شناخته   ChatGPT با  بیشتر   OpenAI
در  دارد.  زیادي  بسیار  استارتاپ محصولات  این  اما 
ادامه مطلب «OpenAI چیست»، بیشتر با آن ها آشنا 

می شویم:
تولید  با  که  مصنوعی  ChatGPT: چت بات هوش 
متن به درخواست ها و سؤالات کاربر پاسخ می دهد. 
داده  آموزش  زیادي  داده هاي  براساس  مدل  این 
شده است و تجربه صحبت کردن با انسانی دیگر و 

گوش دادن به او را شبیه سازي می کند.
DALL-E 2: این مدل هوش مصنوعی توضیحات و 
دستورات کاربران را تجزیه و تحلیل می کند و براساس 

آن ها تصویر تولید می کند.
اما  است   ChatGPT مانند  مدل  این   :Codex
OpenAI کرد.  استفاده  آن  از  باید  کدنویسی  براي 

زبان هاي  در  کد  هزاران  از  مدل  این  آموزش  براي 
برنامه نویسی مختلف کمک گرفته تا فرایند کدنویسی 

را براي توسعه دهندگان ساده کند.
گفتار  تشخیص  خودکار  ابزار  مدل  این   :Whisper
است که با داده هاي صوتی ده ها زبان مختلف آموزش 
داده شده است تا بتواند گفتار کاربران را رونویسی و 

ترجمه کند.
Scholar: سرویسی است که در پروژه هاي مرتبط با 
هوش مصنوعی به محققان و دانشجویان کمک هاي 

مالی و غیرمالی می کند.
OpenAI Gym: این ابزار براي توسعه الگوریتم هاي 

یادگیري تقویتی ساخته شده است.
OpenAI API: پلتفرمی که بسیاري از ابزارها ازجمله 
برنامه هاي  استقرار  و  ساخت  در  را  اشاره شده  موارد 

هوش مصنوعی براي توسعه دهندگان ارائه می کند.

OpenAI مزایا و معایب محصولات
کاربران و متخصصان حوزه فناوري محصولات 
به  کرده اند.  انتقاد  آن ها  از  یا  تحسین  را   OpenAI
برخی از مزایا و معایب محصولات OpenAI اشاره 

می کنیم:

OpenAI مزایاي محصولات
مانند   OpenAI محصولات  برخی  از  اگر 
ChatGPT درست استفاده شود، می توانند در زندگی 
وظایف  برخی  تا  بکنند  ما  به  زیادي  کمک  روزانه 
مبتنی بر هوش مصنوعی را با دقت و کارایی انجام 

دهیم.
صرفه جویی در زمان: الگوریتم هاي یادگیري ماشینی 
می توانند وظایفی مانند تشخیص متن، تصویر و صدا 
را خودکار انجام دهند، کارهایی که اگر کاربر انجام 

بدهد زمان زیادي از او می گیرد.
صرفه جویی در هزینه: محصولات OpenAI می توانند 
در هزینه شرکت ها صرفه جویی کنند؛ زیرا براي مثال 
کاري مانند برچسب گذاري عکس هایی که کاربران 
(مثلاً در فیسبوك) آپلود کرده اند، به تیم بزرگی نیاز 

دارد.
می توانند   OpenAI محصولات  اطلاعات:  کسب 
و  کنند  تجزیه و تحلیل  را  بزرگ  داده هاي  مجموعه 
اطلاعاتی ارائه کنند که می توانند براي تقویت تعامل با 

محصول یا سرویسی استفاده شود. همچنین می توانند 
الگوهایی را در رفتار کاربران شناسایی و از آن ها براي 
تبدیل محصول یا سرویس خوب به محصولی عالی 

استفاده کنند.

اشکالات و انتقادات
مصنوعی  هوش  محصولات  مزایاي  هرچند 
Ope-» بیشتر به  نظر می رسند و در مطلب OpenAI

کردیم،  اشاره  آن ها  از  مورد  چند  به   چیست»   nAI
انتقاداتی نیز به آن ها شده است که به مشکلاتی اشاره 
دارند که شاید براي تمام مدل هاي هوش مصنوعی 

دیگر نیز وجود داشته باشد:
وضعیت غیرانتفاعی اوپن اي آي: OpenAI به خاطر 
تغییر به شرکتی غیرانتفاعی در سال 2019 انتقاداتی 
از آن شده است. در واقع بسیاري باور دارند در مسابقه 
سوءاستفاده  آن ها  از  فناوري  پیشرفته ترین  توسعه 
سود  کسب  براي  را  کار  این   OpenAI و  می شود 

می کند.
ChatGPT دقت هوش مصنوعی: محصولاتی مانند

براي  است  ممکن  که  شده اند  مواجه  انتقاد  این  با 
قابل دسترسی  و  خبري  داده هاي  از  آن ها  آموزش 
یا سوگیرانه هستند.  قدیمی  که  باشد  استفاده شده 
توانایی این هوش مصنوعی در تمیز واقعیت از داستان 

نیز نگرانی هایی به وجود آورده است.
خود  چت بات  براي   OpenAI هرچند  امنیت: 
ویژگی هاي حفاظتی توسعه داده که اطلاعات امنیتی 
ChatGPT ارائه نمی کند، در برخی موارد دیده شده

از  سرقت  و  بمب  ساخت  نحوه  مانند  محتواهایی 
دیگران ارائه کرده است.

OpenAI با
و محصولات آن

 آشنا شوید
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 رقیب جدی
GPT-4o

شباهت های داخلی هدست متا 
کوئست 3S به کوئست 2

M4 مک بوک پرو
عرضه خواهد شد

 شاید یک مدل پلاس هم 
عرضه شود

مدل هوش مصنوعی جدید انویدیا معرفی شد؛ کالبدشکافی؛ احتمالاً با حداکثر ۲۸ گیگابایت رم؛ تصویر ماکت منتسب به آیفون SE 4 فاش شد؛

انویدیا می خواهد دامنه نفوذ خود را به حوزه نرم افزار هوش مصنوعی نیز 
گسترش دهد.

انویدیا به تازگی بی سروصدا از مدل جدید هوش مصنوعی خود رونمایی 
OpenAI کرد. این هوش مصنوعی می تواند مدل هاي مشابه شرکت هاي

و Anthropic را به چالش بکشد. همچنین می تواند چشم اندازهاي انویدیا 
در بازار را تغییر داده و این شرکت را به رقیبی جدي براي شرکت هاي 

توسعه دهنده نرم افزار هوش مصنوعی تبدیل کند.
Lla- انویدیا  مصنوعی  هوش  جدید  مدل  ونچربیت،  گزارش  به 

ma-3.1-Nemotron-70B-Instruct نام دارد. این شرکت بدون هیچ 
Hugging Face زمینه سازي خاصی آن را در پلتفرم هوش مصنوعی
عرضه کرده است. این مدل در همین مدت کوتاه توانسته به علت عملکرد 

استثنایی در چند بنچمارك توجه هاي زیادي را جلب کند.

مدل جدید هوش مصنوعی انویدیا سرعتی استثنایی در 
انجام وظایف دارد

امتیازهاي  توانسته  این شرکت  انویدیا، مدل هوش مصنوعی  به گفته 
85.0 امتیاز  ازجمله  آورد،  دست  به  مختلف  بنچمارك هاي  در  بالایی 

و   AlpacaEval 2 LC در  امتیاز 57.6   ،Arena Hard بنچمارك  در 
8.98 در GPT-4-Turbo MT-Bench. این امتیازها از امتیازهایی که 
مدل هایی همچون GPT-4o و Claude 3.5 Sonnet کسب  کرده اند، 
بالاتر هستند و نشان می دهند انویدیا توانسته رقیبی جدي را روانه بازار 

کند.
Llama-3.1-Ne- مصنوعی  هوش  مدل  خلق  براي  انویدیا  رویکرد 
Llama 3.1 متا  متن باز  اصلاح مدل  motron-70B-Instruct شامل 

با استفاده از تکنیک هاي آموزشی پیشرفته، ازجمله یادگیري تقویتی از 
بازخورد انسانی (RLHF) بوده است. این رویکرد به هوش مصنوعی اجازه 
می دهد از ترجیحات انسانی بیاموزد تا درنهایت بتواند پاسخ هاي طبیعی تر 

و مناسب تري به کاربران بدهد.

کرده  ارزان تر  واضحی  روش هاي  به  را   3S کوئست  هدست  متا 
شگفت انگیزي  پیشرفت   Quest 3 به  نسبت  دستگاه  این  اما  است 

کرده است.
Meta 3 اوایل این ماه در کنفرانسS هدست واقعیت ترکیبی متا کوئست

Connect 2024 معرفی شد. کانال یوتیوب iFixit ویدیوd کالبدشکافی 
را منتشر کرده که ظاهراً از نظر مشخصات داخلی،  Quest 3S هدست متا

دارد. Quest 2 شباهت زیادي به هدست
لنزهاي فرسنل  اشاره می شود،  به آن  این ویدیو  اولین نکته اي که در 
(Fresnel) هدست هستند که «شهرام مختاري» از iFixtit در پستی 
وبلاگی می نویسد 100 درصد با لنزهاي استفاده شده در Quest 2 سازگار 
هستند. همچنین متا Quest 3S مکانیسم تنظیم IPD هدست قدیمی 
دارد و به جاي استفاده از یک پنل براي هر چشم (مانند متا Quest 3) از 

پنل LCD بهره می برد.

3S کالبدشکافی متا کوئست
Quest 3S متا  می کند  مشخص  همچنین   iFixtit کالبدشکافی 

براي نقشه برداري عمق به جاي یک سنسور، دو سنسور IR دارد. مختاري 
3S باعث می شود «Quest 3 نادر نسبت به می گوید «این پیشرفت 

«به طور ویژه در فضاهاي بدون نور خوب عمل کند».
علاوه براین، هدست متا از همان چیپ کوالکام اسنپدراگون XR2 بهره 
فروخته  جداگانه  که   Touch Plus متا  جدید  کنترلرهاي  با  و  می برد 

می شوند، کار می کند.
همان طور که iFixit اشاره می کند، هیچ یک از ویژگی هاي این هدست 
نباید بد در نظر گرفته شوند. در واقع این تغییرات باعث می شوند کوئست 
را  باشد. متا کوئست 3S برچسب قیمت 299.99 دلاري  ارزان تر   3S
با قیمت 499.99 دلار به فروش می رسد.  Quest 3 به  همراه دارد اما
شوند،  خراب   Quest 3S در  مورداستفاده  قطعات  اگر  بااین حساب، 

پیداکردن جایگزین آن ها دشوار نخواهد بود.

به  نگاهی  می توانیم   M4 پرو  مک بوك  به  منتسب  اسکرین شاتی  در 
پیکربندي احتمالی رم و حافظه داخلی این دستگاه بیندازیم.

تاکنون اطلاعات گوناگونی از مک بوك پرو M4 اپل فاش شده است و 
حتی ویدیوي جعبه گشایی نسخه پایه آن را نیز یوتوبري روسی منتشر کرد. 
اکنون اسکرین شاتی فاش شده که به پیکربندي رم و حافظه داخلی این 
لپ تاپ اشاره دارد؛ مک بوك پرو M4 احتمالاً با حداکثر 28 گیگابایت رم و 

یک ترابایت حافظه داخلی روانه بازار می شود.
مک بوك  پایه  پیکربندي  ردیت،  در  فاش شده  اسکرین شات  براساس 
پرو M4 رم 16 گیگابایتی و حافظه داخلی 512 گیگابایتی خواهد بود. 
یوتوبر روسی نیز همین نسخه را جعبه گشایی کرد. پیکربندي بعدي 16
گیگابایت رم و یک ترابایت حافظه داخلی را نشان می دهد؛ در آخر نیز 
ظاهراً مک بوك پرو M4 با 28 گیگابایت رم و یک ترابایت حافظه داخلی 
خواهیم داشت. این پیکربندي عجیب است و اگر درست باشد، مشخص 

نیست اپل چگونه به آن رسیده است.

مک بوك پرو M4 با رم 28 گیگابایتی
همان طور که در اسکرین شات بالا می بینید، مک بوك پرو M4 داراي 
CPU و پردازشگر گرافیکی 10 هسته اي است و در دو نسخه 14 و 16
اینچی عرضه می شود. در این اسکرین شات نوشته شده این مک بوك 
براي Apple Intelligence ساخته شده، البته عکس لپ تاپ ها لود نشده 
است. البته نمی توان چندان به این اسکرین شات اطمینان کرد و به سادگی 

می توان آن را جعل کرد.
ویدیوهاي  در  که  است  این  نیز  اسکرین شات  این  دیگر  عجیب  نکته 
لپ تاپ  این  که  دیدیم   M4 پرو  مک بوك  از  فاش شده  جعبه گشایی 
رنگ سیاه نیز دارد اما در این عکس می بینیم فقط دو رنگ طوسی و 
خاکستري قابل انتخاب هستند. البته شاید رنگ سیاه فقط براي نسخه 
16 اینچی در دسترس باشد و نسخه 14 اینچی فقط همین دو رنگ را 

داشته باشد.

SE ممکن است در نسخه «پلاس» هم روانه بازار شود. آیفون 4
را نمایش داده  SE 4 منبعی آگاه به تازگی تصاویري از ماکت هاي آیفون
است که نشان می دهد این دستگاه از حیث طراحی شباهت زیادي با 
آیفون 14 دارد. همچنین این منبع آگاه تصاویر ماکت نسخه پلاس آیفون 

SE 4 را نیز به  نمایش گذاشته است.
اشتراك  به   Macotakara ژاپنی  وبلاگ  را  تصاویر  و  اطلاعات  این 
گذاشته و صحت آن ها هنوز تأیید نشده اما شاید بتوانند تصویر دقیق تري 
از آیفون ارزان قیمت اپل را به ما ارائه دهند. پیش ازاین گفته شده بود 
آیفون SE 4 روي شاسی آیفون 14 ساخته می شود؛ بنابراین شباهت این 

دو دستگاه نباید شگفت زده تان کند.

SE 4 ممکن است نسخه پلاس نیز داشته باشد آیفون
در تصویر ماکت آیفون SE 4 می توانیم ببینیم این دستگاه به یک 
دوربین تکی در پشت مجهز شده که شایعات منتشرشده درمورد آن را 
تأیید می کند. همچنین در لبه کناري گوشی می توان دکمه بی صداکردن 

را مشاهده کرد. Face ID و در قسمت بالایی نمایشگر نیز ناچ بخش
ابعاد این ماکت 146.7 میلی متر در 71.5 میلی متر در 7.8 میلی متر است که 
دقیقاً مشابه ابعاد آیفون 14 است. البته به نظر می رسد دکمه بی صداکردن 
اندکی از دکمه مشابه در آیفون 14 کوچک تر است اما سایر دکمه ها دقیقاً 

هم اندازه اند.
اما نکته جالب توجه این جاست که این منبع آگاه ژاپنی اعلام کرده اپل 
نیز کار می کند. به گفته این منبع  SE 4 روي توسعه نسخه پلاس آیفون
آگاه، سایز نسخه پلاس آیفون SE دقیقاً مشابه آیفون 14 پلاس خواهد 
بود و اگر اپل درنهایت قصد عرضه چنین دستگاهی را داشته باشد، احتمالاً 

باید آن را به نمایشگر 6.7 اینچی مجهز کند.
البته باتوجه به اینکه اپل هم اکنون چهار مدل آیفون در اندازه هاي مختلف 
روانه بازار می کند، بعید به  نظر می رسد بخواهد با عرضه نسخه پلاس از 

آیفون اس اي فروش خوب سري آیفون 16 را تحت تأثیر قرار دهد.
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Iranian Agriculture Minister 
Gholamreza Nouri Ghezelcheh 
announced about the expan-
sion of cooperation between 
Iran and Tanzania in the fields 
of agriculture, petrochemicals 
and tourism.
Ghezelcheh who traveled to 
Tanzania to attend the two 
countries’ fifth Joint Economic 
Committee meeting, said this 
meeting is held after several 
years of postponement, adding 
that 11 documents have been 
prepared in various areas of 
the governmental and private 
sectors, which will be finalized 
and signed at the end of the 
meeting.
“The Leader of the Islamic 
Revolution and the president 
emphasize on the development 
of relations with Africa, and we 
hope that the signing of coop-
eration documents will bring 
these developing relations into 
a new phase”, the minister fur-
ther emphasized.
During a meeting with Tanza-

nia’s Deputy Foreign Minister 
Dennis Lazaro Londo, the Irani-
an minister called for the expan-
sion of economic ties with the 
African country.
In the meeting, Nouri 
Ghezelcheh emphasized the 
necessity of expanding the re-
lations between the two coun-
tries in various fields and said: 
“Iran and Tanzania have a lot 
in common and the cultural in-
terests of both sides paves the 
ways for the development of 
relations.”
He said: “We prioritized the joint 
committee of the two countries, 
and in the new government, 
this is the first joint committee 
meeting to be held, and this 
shows the interest of our coun-
try in developing relations with 
Tanzania.”
Lazaro Lando for his part said 
the visit of Iranian delegation to 
Tanzania is expected to provide 
the basis for the development 
of communication between the 
two countries.

In mid-March, Iranian and Tan-
zanian tax officials have signed 
the draft of an agreement to 
eliminate double taxation on 
income taxes and prevent tax 
evasion with the presence of 
the ambassador of the Islamic 
Republic of Iran in Tanzania.
As reported, the draft was 
signed by Hossein Abdollahi, 
director general of the Legal 
Office and Tax Contracts of the 
Islamic Republic of Iran, and 
William M. Moja, the acting 
commissioner of the policy 
analysis department of the Min-
istry of Finance of Tanzania.
According to Abdollahi, the two 
sides have so far held three 
rounds of negotiations to pre-
pare the mentioned agreement 
for signing.
This agreement has various 
goals such as the elimination 
of double taxation in the two 
countries, the attraction of di-
rect investment, further devel-
opment of economic relations 
and expansion of tax coopera-

tion between the two countries, 
exchange of information to 
promote transparency in the 
tax behavior of the parties, as-
sistance in tax collection, and 
the provision of facilities, the 
official explained.
The final signing and approval 
of this agreement will be done 
in the legislative assemblies of 
the two countries in the near 
future.
Tanzania is considered one of 
the most important countries 
in East Africa and Iran is taking 
new measures to expand eco-
nomic ties with this country.
In late November 2022, Iran’s 
Trade Promotion Organization 
(TPO) held the first exclusive 
exhibition of Iranian products 
and services in Tanzania in 
collaboration with the Irani-
an Trade Center in the African 
country to showcase the Islam-
ic Republic’s trade and export 
capacities.
According to Ra’ed Mousavi, 
the head of the Iranian Trade 
Center in Tanzania, this exhibi-
tion was the most appropriate 
platform to increase the knowl-
edge of East African countries, 
especially Tanzania, about the 
products, services, and techno-
logical advancements of Iranian 
companies.
According to Mousavi, compa-
nies active in various fields in-
cluding the agricultural sector, 
mines and industrial machinery, 
construction, as well as med-
icine and medical equipment 
participate in the first exclusive 
exhibition of the export capabil-
ities of the Islamic Republic of 
Iran in Tanzania.
In mid-July 2023, Iran’s late 
President Ebrahim Raisi also 
took a visit to three African 
countries of Kenya, Uganda, 
and Zimbabwe.

Economic experts believe that 
the president’s visit to Afri-
ca provided the basis for in-
creasing Iran’s presence in the 
60-billion-dollar economy of 
the African continent and will 
increase the level of activity of 
Iranian traders and business-
men in this continent.
Over the past 40 years, the Is-
lamic Republic of Iran has never 
given up on its principled policy 
towards Africa due to political 
and cultural commonalities, 
despite the sanctions, pressure, 
and disruptions of the West, 
and has always maintained it-
self alongside the people and 
countries of Africa.
As reported, during the Iranian 
calendar years 1384 and 1385 
(March 2005-March 2007), the 
relations between Iran and the 
African continent increased in 
terms of trade, but since 1386, 
the economic relations between 
Iran and Africa have decreased 
due to the economic crisis and 
cruel sanctions against Iran.
Surveys show that in the past 
years, due to the lack of res-
toration of economic relations 
with Africa, the amount of 
trade with the countries of this 
continent has remained at the 
level of $1.2 billion, but ac-
cording to Mohammed-Sad-
eq Ghanadzadeh, the director 
general of the Africa Depart-
ment of Iran’s Trade Promo-
tion Organization (TPO), fa-
cilitating the trade route with 
Africa is happening now and 
it is expected that the trade 
figure with this continent will 
reach $10 billion in the next 
three years.
In fact, good steps have been 
taken to use Africa’s capaci-
ty, and Africa can be a suita-
ble market for Iranian goods, 
Ghanadzadeh stated.

Iran, Tanzania to expand co-op in agriculture, petrochemicals, tourism
Industry Ministry 

prioritizes compre-
hensive development 

plan for mining 
sector

Iran’s Deputy Industry, Mining and 
Trade Minister Vajihollah Jafari has 
said implementing a comprehensive 
plan for developing the country’s 
mines is a priority of the ministry to 
achieve the goals set for the mining 
sector in the seventh National Devel-
opment Plan (2022-2027).
“The strategic plan has been formu-
lated in 17 paragraphs and its prior-
ities have been specified, but we are 
facing time and resource limitations,” 
Jafari told IRIB.
The Deputy Minister for Mines and 
Materials Processing emphasized 
the existence of some challenges in 
the country’s mining sector and said: 
“Some of these challenges can be 
solved in the short term and some in 
the long term with specific policies.”
“The processes for resolving current 
issues should be changed in such a 
way that the implementation of what 
is expected in the mining industry, 
such as the supply of currency and 
machinery, will be facilitated,” he said.
Back in August, Head of Iran Mine 
House (IMH) Mohammadreza Bah-
raman said the realization of the 13 
percent growth in the country’s min-
ing sector set in the country’s seventh 
National Development Plan requires 
$50 billion of investment.
Bahraman, who is also the deputy 
head of the Iran Chamber of Com-
merce, Industries, Mines and Agricul-
ture (ICCIMA), emphasized that the 
infrastructure of the mining sector 
should be strengthened, saying: “The 
7th Development Plan has predicted 
a 13 percent growth for the mining 
sector, while in order to achieve this, 
50 billion dollars should be invested 
in this sector.”
“One of the most important factors in 
mining development is to pay special 
attention to education because all the 
workers in this sector must be famil-
iar with the rules and regulations,” he 
said.
The official also underlined the need 
for supporting investors in the min-
ing industry, adding: “Supporting 
investment in the mining sector can 
create new opportunities for the de-
velopment of the production sector, 
employment, foreign exchange, and 
business prosperity.”
Stating that special laws have been 
formulated for the development of the 
mining sector, he said: “Our country 
has huge capacities in the field of 
mining, and these capacities should 
be used optimally.”
Iran is one of the top 10 mineral-rich 
countries in the world. Having 15,000 
mining areas, Iran has the sixth larg-
est zinc, seventh largest copper, ninth 
largest iron ore reserves, and fifth 
largest gypsum and barite reserves 
globally. It also has three of the 
world’s total lead and zinc reserves 
and huge coal reserves. Other min-
eral products such as chromate and 
manganese are also found in different 
regions of Iran.
The total proven reserves of Iran’s 
mines are estimated at about 60 bil-
lion tons, which is expected to reach 
more than 100 billion tons with the 
implementation of the Industry, Min-
ing, and Trade Ministry’s exploration 
programs over 500,000 square kilo-
meters of new mineral zones.
Despite the country’s huge poten-
tial in this area, due to some issues 
like the lack of necessary machinery 
and equipment and the lack of ac-
cess to financial resources and for-
eign investment because of the U.S. 
sanctions, the Iranian mining sector 
has been struggling to operate at its 
maximum capacity over the past few 
years.
So, the government programs for 
promoting this industry are mainly fo-
cused on relying on domestic sources 
to help the mining sector overcome 
its current problems and hit its ideal 
targets.

Iran’s trio islands 
and claims of the 

old colonist
The European Union and the 
Persian Gulf Cooperation Coun-
cil issued a joint statement at 
their summit on October 16, 
2024, with two notable arti-
cles focused on Iran. This note 
delves into the motivations 
behind their inclusion in the 
statement. 
Following World War II, as a 
new world order emerged, a 
war-torn Europe found itself 
aligned with the United States, 
the new superpower. Faced 
with the devastation of war, Eu-
rope had little choice but to fol-
low America’s lead, striving to 
maintain a liberal order against 
the threat of communism while 
protecting the continent. The 
collapse of the Eastern Bloc and 
the formation of the European 
Union opened the door for new 
possibilities, but the EU found 
itself largely overshadowed by 
the United States. To break free 
from this shadow and assert its 
power as a global player, the EU 
sought to establish a stronger 
presence in various regions of 
the world, including West Asia.
West Asia holds significant ap-
peal for the EU, but the region 
is already a crowded field. The 
United States, China, and Rus-
sia have long been vying for 
influence, each offering unique 
benefits to secure their foot-
hold. In its quest for greater 
acceptance and geostrategic 
advantage, the EU is willing 
to go to great lengths. Issuing 
statements that challenge the 
sovereignty of other nations 
seems to come very easy to 
them. While this may partially 
explain the inclusion of Arti-
cles 45 and 46 in the EU-GCC 
statement, the situation is more 
complex than it appears.
Articles 45 and 46 of the joint 
statement, which specifically 
address Iran, use interesting 
phrasing. They emphasize ad-
herence to international law, re-
spect for sovereignty and terri-
torial integrity, non-interference 
in internal affairs, and the rejec-
tion of force or threats. Howev-
er, recommending these prin-
ciples while Gaza and Lebanon 
are drenched in blood appears 
hypocritical, reminiscent of the 
negative, long-term effects of 
excessive alcohol consumption 
on the brain. 
The most significant issue 
raised in the statement is the 
accusation of “occupation” 
against Iran. The term “occu-
pation” has historically been as-
sociated with one regime in the 
region: the Zionist regime. Ac-
cusing Iran of occupation, while 
ignoring the region’s numerous 
border conflicts, suggests that 
the EU is intentionally providing 
breathing room for the Zionist 
regime.
Arab leaders and public opin-
ion, witnessing the brutal ac-
tions of the Zionist regime and 
its disregard for humanitarian 
boundaries, are now question-
ing when the regime will turn its 
aggression towards them. The 
EU’s actions in this situation 
only serve to deepen negative 
perceptions and feelings of 
threat towards Iran and the re-
sistance axis within Arab coun-
tries. While trying to convince 
Arab nations to ignore the Zion-
ist regime’s ambitions of occu-
pation, the EU seems intent on 
presenting a new, equally dan-
gerous occupier and for now it 
has set its eyes on Iran. 

The BRICS Business Forum concluded 
in Moscow. On the second day of the 
forum, which took place on October 
18, panel sessions were held featuring 
business leaders from Brazil, Russia, 
India, China, South Africa, Egypt, Iran, 
the UAE, and Ethiopia.
During the discussions, the partici-
pants addressed prospects for BRICS 
financial and investment coopera-
tion, international trade, and logistical 
connectivity among member states. 
They also explored the development 
of agribusiness, the strengthening of 
food security, the sustainable energy 
transition, and the role of technologi-
cal cooperation in advancing the ESG 
agenda.
Margarete de Castro Coelho, Head 
of Administration and Finance at the 
Brazilian Micro and Small Enterpris-
es Support Service (Sebrae), spoke 
to TV BRICS about Brazil’s proposal 
to the New Development Bank (NDB) 
to create special credit lines for small 
business development.
“Small enterprises are inclusive, di-
verse, and innovative, and they can play 
a crucial role in cooperation between 
BRICS countries. Supporting small 
businesses is extremely important, as 
it can accelerate the development of the 

member states,” she emphasized.
The Sebrae representative also noted 
that it is a great honor for Brazil to take 
the BRICS chairmanship next year. She 
expressed confidence that investment 
in small businesses would become a 
key topic at the 2025 BRICS summit.
Following the panel sessions, a cere-
mony was held to honor the winners of 
the BRICS International Best Practices 
Competition—the BRICS Solutions 
Awards. Svetlana Chupsheva, Director 
General of the Agency for Strategic 
Initiatives, one of the organizers of the 

competition, announced the projects 
that garnered the most interest from 
the participants.
“The largest number of applications 
was submitted for technological solu-
tions in artificial intelligence and digital 
services, followed by projects in new 
industries and energy. Third place went 
to biotechnology and public health ini-
tiatives,” she reported.
Projects were also showcased in the 
following categories: “Sky, Space, 
and Communication Technologies,” 
“Climate and Environmental Technol-

ogies,” “Cognitive Technologies and 
the Creative Economy,” “Platforms And 
End-to-End Solutions For Government 
And Public Administration,” and “Com-
petencies And Staff Development.”
Among the competition winners were 
representatives from Brazil, Russia, 
India, China, and the UAE. One of the 
winners, Joao Pedro Novochadlo from 
Brazil, told TV BRICS that his compa-
ny develops technologies for people 
with visual and hearing impairments. 
Specifically, they created a device that 
provides people with disabilities infor-
mation about city landmarks.
The BRICS Business Forum was held 
as part of Russia’s presidency in the 
group. It included participation from 
over a thousand representatives of the 
business community from the member 
states.
Earlier that day, the forum’s plenary 
session took place, attended by the 
President of Russia, Vladimir Putin. 
Video addresses were also delivered 
by the leaders of Egypt, South Africa, 
and Iran: Abdel Fattah El-Sisi, Cyril 
Ramaphosa, and Masoud Pezeshkian, 
as well as the Prime Minister of Ethi-
opia, Abiy Ahmed. The day before, the 
BRICS Business Council meeting was 
also held.

BRICS Business Forum welcomes over thousand expert representatives from member countries

In a message following the martyrdom 
of Yahya Sinwar, the political leader of 
Hamas, Leader of the Islamic Revo-
lution Ayatollah Seyyed Ali Khamenei 
praised the Palestinian fighter as a sym-
bol of resistance and struggle, vowing 
that the Resistance Front would remain 
strong, despite the loss of prominent 
figures like Sinwar.
The following is the full text of Ayatollah 
Khamenei’s message issued on Satur-

day:
“In the Name of God, the Compassion-
ate, the Merciful
Dear Muslim Nations!
Dear courageous youth of the region!
The heroic mujahid, Commander Yahya 
Sinwar, has joined his martyred com-
rades. He was a shining image of Resist-
ance and struggle. He stood with unwa-
vering determination against the cruel, 
transgressive enemy, striking them with 

his acumen and courage. He struck the 
irreparable blow of October 7 [to the Zi-
onist regime] that will be remembered 
as a part of the history of this region. 
And then he ascended to the realm of 
the martyrs with dignity and pride. For 
one like him who had dedicated his life 
to the battle against the usurping, cruel 
enemy, anything less than martyrdom 
would have been an unworthy fate.
Indeed, his loss is painful for the Re-

sistance Front. However, this front did 
not halt its progress in the wake of the 
martyrdoms of eminent figures such as 
Sheikh Ahmed Yassin, Fathi Shaqaqi, 
Rantisi, and Ismail Haniyeh. Similarly, 
it will not falter the least with the mar-
tyrdom of Sinwar either, God willing. 
Hamas is alive and will stay alive.
As always, we will stand by the sincere 
mujahideen and fighters, with God’s 
help and guidance.

Hamas is alive and will stay alive: Leader
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Hundreds of fans poured into the 
Shiraz Airport as Hadi Choopan re-
turned home on Saturday.
“The Persian Wolf” won a silver 
medal in the 2024 Mr. Olympia last 
week held at the Resorts World 
Theater in Las Vegas, NV.
The gold medal went to Britain’s 

Samson Dauda and American 
bodybuilder Derek Lunsford fin-
ished in third place.
Choopan has won a gold medal in 
the 2022 edition as well as a gold at 
the 2024 Arnold Classic.
The bodybuilder is one of the most 
popular Iranian athletes.

Hadi Choopan 
gets emotional 
welcome in 
ShirazMonday, October 21, 2024

Monday, October 21, 2024 - No: 1721 

Non-oil export 
from Alborz prov-

ince increases 
30%

The volume of non-oil exports 
from Alborz province increased 
by 30 percent during the first six 
months of the current Iranian 
calendar year (March 20-Sep-
tember 21), as compared to 
the same period of time in the 
past year, a provincial official 
announced.
Mohammad Ansari, the direc-
tor-general of the province’s 
Industry, Mining and Trade 
Department, further mentioned 
United Arab Emirates, Iraq, 
Turkey, Afghanistan, Uzbeki-
stan, Somalia, Kenya, Pakistan, 
Libya and Germany as the main 
export destinations of the prov-
ince’s non-oil commodities in 
the six-month period.
Mojtaba Abdollahi, the gover-
nor-general of the province, 
has announced that non-oil 
commodities valued at over $1 
billion were exported from Al-
borz province in the past Iranian 
calendar year 1402 (ended on 
March 19).
As previously announced by the 
head of the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration 
(IRICA), the value of Iran’s non-
oil exports increased by 6.5 per-
cent during the first six months 
of the current Iranian calendar 
year, as compared to the same 
period of time in the past year.
Mohammad Rezvanifar said that 
the country exported 70 million 
tons of non-oil products valued 
at $25.8 billion during the first 
half of this year, also indicating 
3.5 percent growth in terms of 
weight, year on year.
According to the IRICA head, 
Iran also exported $23.2 billion 
of oil and $600 million of tech-
nical and engineering services 
during the mentioned period, 
boosting the country’s total ex-
ports to $49.6 billion.
During this period, the imports 
reached $32.6 billion, including 
$2.5 billion of gold bullion.
Stating that the country’s total 
trade exchange during the first 
half of the current year was 
$82.2 billion, he added: “During 
this period, the trade balance of 
the country without oil and tech-
nical and engineering services 
was 6.8 billion dollars negative, 
and taking into account oil and 
technical and engineering ser-
vices, it was 17 billion dollars 
positive.”
“The average value per ton of 
export goods increased by three 
percent to $366 in the first six 
months of this year,” he noted.
China with $7.2 billion, Iraq with 
$5.2 billion, United Arab Emir-
ates with $3.4 billion, Turkey 
with $2.4 billion, Afghanistan 
with $1.1 billion, Pakistan with 
$1.0 billion, and India with $900 
million were the main export 
destinations of Iranian goods 
during the mentioned period.
These seven countries account-
ed for 81 percent of the weight 
and 82 percent of the total value 
of Iran’s exports, according to 
Rezvanifar.
The UAE with $10 billion, China 
with $8.5 billion, Turkey with 
$5.1 billion, Germany with $1.2 
billion, the Russian Federation 
and India with $800 million 
each, and Hong Kong with $600 
million were also the top sourc-
es of imports for Iran in the first 
half of the current year.
China, UAE, and Turkey were 
Iran’s top trading partners in the 
mentioned six months, Rezvan-
ifar said.

Eating 12 Eggs a Week 
Didn’t Raise Cholester-
ol Levels, New Study 

Finds
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/eating-12-eggs-a-week-didnt-raise-cholester-
ol-levels-new-study-finds?utm_source=ReadNext#Takeaway

A small study finds that fortified eggs 
may not increase cholesterol levels. 
Gregory Adams/Getty Images
While eggs are a nutritious, lean source 
of protein, they contain high amounts 
of cholesterol. So do they fit in a heart-
healthy diet?
A new study suggests that, yes, moder-
ate consumption of eggs may be good 
for your heart. However, experts caution 
that people with existing heart disease 
or diabetes should talk to their doctor 
about what will work specifically for 
them.
In the preliminary study, researchers 
found that people who ate 12 fortified 

eggs per week had similar cholesterol 
levels after four months compared to 
those who ate fewer than two eggs of 
any kind per week.
Eating a dozen eggs didn’t affect cho-
lesterol levels
The study, which will be presented April 
6 at the American College of Cardiology’s 
Annual Scientific Session, involved 140 
people 50 years of age or older who had 
cardiovascular disease or were at high 
risk for it. 
Risk factorsTrusted Source for cardi-
ovascular disease include high blood 
pressure, high cholesterol, obesity, and 
diabetes.

The average age of participants was 66 
years, around half were female, and just 
over one-quarter were Black. Almost 
one-quarter of participants had diabetes.
Researchers randomly assigned people 
to eat either 12 fortified eggs per week 
or to eat fewer than two eggs of any kind 
per week. People could cook the eggs 
however they liked.
Michelle Routhenstein, a preventive 
cardiology dietitian at EntirelyNour-
ished.com, cautions that when eggs 
are cooked at high temperatures, it can 
result in higher levels of advanced gly-
cation end products (AGEs), which may 
negatively impact heart health.

Fortified eggs contain less saturated 
fat and additional vitamins and min-
erals, such as iodine, vitamin D, sele-
nium, vitamin B2, vitamin B5, vitamin 
B12, and omega-3 fatty acids. This is 
accomplished by feeding hens a spe-
cial diet.
In the study, after following participants 
for four months, researchers did not see 
any adverse effects on cardiovascular 
health among people who ate 12 fortified 
eggs per week.
For example, blood cholesterol levels 
were similar between people who regu-
larly ate fortified eggs and those who ate 
few or no eggs.

People in the fortified egg group also 
had a reduction in their total cholester-
ol level, insulin resistance scores, and 
high-sensitivity troponin (a marker of 
heart damage). They even saw an in-
crease in their vitamin B levels.
In addition, “there were signals of po-
tential benefits of eating fortified eggs 
that warrant further investigation in 
larger studies,” Nouhravesh said in the 
release.
In particular, there were possible bene-
fits of eating fortified eggs among older 
adults and those with diabetes, including 
a rise in HDL (“good”) cholesterol and a 
decrease in LDL (“bad”) cholesterol.

Iranian Energy Minister Abbas Aliaba-
di is going to visit China to attend the 
third Belt and Road Energy Ministerial 
Conference in Qingdao, East China’s 
Shandong Province which is due to be 
held during October 23-24.
Aliabadi is going to represent the Is-
lamic Republic of Iran at the confer-
ence on the official invitation of China’s 
National Energy Administration, Mehr 
News Agency reported.
Strengthening cooperation in energy 
connection for greater diversity of 
energy supply; advancing the overlap-
ping of different energy sources to bal-
ance energy transmission and securi-
ty; investing and building base load 
energy sources to facilitate transition 
to clean energy; development trends 
in new technologies such as new en-
ergy storage (hydrogen energy, ad-
vanced nuclear energy technologies, 
carbon capture, and application of 
new technologies are among the sub-
jects that are going to be discussed 
and explored in this conference.
The establishment of the secretariat of 
the Belt and Road Energy Partnership 
(BREP), the inauguration of a new 

working group of the BREP cooper-
ation network, the signing of the Belt 
and Road Energy Cooperation Action 
Plan for Green Development, the pub-
lication of small and smart interna-
tional practices in energy cooperation 
and also the publication of the report 
of the Belt and Road Energy Cooper-
ation Think Tank are also some of the 
programs scheduled to be held during 
this conference.
As reported, the third Belt and Road 
Energy Ministerial Conference is main-
ly aimed at strengthening internation-
al communication and cooperation, 
maintaining global energy security 
and stability, and advancing the global 
transition to clean energy.
With the theme of “Innovation for a 
Common Energy Future”, the confer-
ence is going to bring together ener-
gy ministers from different countries, 
foreign ambassadors residing in 
China, heads of international energy 
organizations, and senior represent-
atives from leading global energy 
companies, financial institutions, 
research institutions, and industry 
associations.

Iran’s energy minister to attend Belt and 
Road Energy Ministerial Conference in China

Iran is hosting the IONS Com-
bined Naval Exercise in the 
Pacific Ocean, with participa-
tion from several nations.
IONS (Indian Ocean Naval 
Symposium) is a regional 
platform established in 2008 
to foster naval cooperation 
and interaction among coun-
tries bordering the Indian 
Ocean. The organization 
includes 25 member states 
and 8 observer countries. 
Through its summits, work-
shops, and naval exercises 
like IMEX, IONS strength-
ens regional collaboration in 
maritime security, addresses 
common threats, and pro-
motes mutual trust among its 
members.
As a naval forum, IONS 
plays a key role in enhancing 
peace and stability in the In-
dian Ocean region. It allows 
member states to engage 
in constructive cooperation, 

boosting security and synergy 
in various sectors.
IONS has a strategic and vital 
role in bolstering regional in-
teraction. It not only provides 
a framework for military co-
operation but also serves as 
a platform for defense diplo-
macy and productive engage-
ments at both regional and 
international levels.
Here are some key benefits of 
IONS:
1. Ensuring collective security 
in the Indian Ocean region
Through exercises and meet-
ings, IONS enables countries 
to better coordinate their ef-
forts to tackle shared threats 
like piracy, drug trafficking, 
and maritime terrorism. Given 
that the Indian Ocean is one 
of the world’s most vital trade 
routes, its stability and secu-
rity are essential to the glob-
al economy. By focusing on 
security challenges, member 

countries aim to reduce mar-
itime threats and contribute to 
collective security.
2. Strengthening military and 
diplomatic relations
IONS provides a platform 
for countries to deepen their 
military cooperation through 
naval exercises. These activi-
ties not only enhance military 
relations but also improve 
political and diplomatic ties 
through security and dip-
lomatic dialogues. This is 
particularly significant for 
nations like Iran, which seek 
to expand their international 
engagement.
3. Building trust and reducing 
regional tensions
IONS exercises and training 
workshops offer opportu-
nities to build trust among 
member countries. By facil-
itating close interaction be-
tween naval forces and organ-
izing joint maneuvers, nations 
can strengthen their military 
capabilities while reducing the 
risk of military tensions. Such 
cooperation helps prevent 
conflicts and manage regional 
crises.
4. Expanding non-military 
cooperation and regional col-
laboration
Beyond military operations, 
IONS encourages countries 
to collaborate on non-military 
issues, such as humanitarian 
assistance, natural disaster 

management, and emergen-
cy maritime rescues. Greater 
cooperation in these areas 
strengthens member states’ 
roles as key players in main-
taining regional security and 
stability.
5. A platform for multilateral 
defense diplomacy
IONS creates a broad network 
of member and observer 
countries, serving as a key 
platform for multilateral de-
fense diplomacy. It allows 
countries to pursue their se-
curity interests through mul-
tilateral dialogue and cooper-
ation, helping to strengthen 
relationships with other na-
tions. This, in turn, enhances 
regional relations and reduces 
political and military tensions.
Strengthening regional coop-
eration is critical for maintain-
ing security and stability. By 
working together, countries 
can confront common threats 
like piracy and terrorism, 
while avoiding military con-
flicts. Regional collaboration 
also promotes economic 
growth and secures trade 
routes by ensuring the free 
flow of goods and investment. 
Additionally, nations are better 
equipped to handle natural 
and humanitarian crises, as 
well as improve cultural and 
social ties—contributing to 
the region’s sustainable devel-
opment.

The Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA) 
Committee of Standards, Environment, Sustainable Development, and Water 
held a meeting on Saturday to discuss the country’s environmental issues, the 
ICCIMA portal reported.
During the meeting, the members of the mentioned committee stressed that 
Iran needs to use international capacities to solve the problems of energy, en-
vironment and water imbalance and joining the Paris Agreement should not be 
politicized.
Speaking at the meeting, Reza Padidar, the head of the mentioned committee, 
said the private sector has seriously pursued participation in the 29th United 

Nations Climate Change Conference (COP).
“We have signed a memorandum of understanding with the Iranian Energy 
Commission and the Tehran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Ag-
riculture (TCCIMA), and we are trying to raise Iran’s position in the mentioned 
conference.”
In this regard, the ICCIMA uses the experiences of previous years to pursue the 
Islamic Republic’s environmental demands in cooperation with the Department 
of Environment in the COP.
“We hope to use all the available capacities for improving Iran’s environmental 
conditions and preventing the increase in the earth’s temperature,” Padidar said.

ICCIMA holds meeting to discuss environmental issues

Iran’s role in regional cooperation
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مسکن

اهمال کاری بانک 
مرکزی برای پرداخت 

وام ۸۰۰ میلیونی 
نهضت ملی مسکن

 درحالی حدود 4 ماه از مصوبه شوراي عالی 
مسکن براي افزایش وام نهضت ملی 
مسکن به 800 میلیون تومان می گذرد که 
بانک مرکزي در برابر اجراي این مصوبه 

مقاومت کرده است.
به گزارش تجارت نیوز،  اوایل تیرماه 
امسال در هجدهمین جلسه شوراي عالی 
مسکن در دولت سیزدهم با افزایش سقف 
تسهیلات نهضت ملی مسکن در شهرها 

موافقت شد.
بر این اساس در این جلسه به ریاست محمد 
مخبر سرپرست وقت ریاست جمهوري، 
مهرداد بذرپاش وزیر سابق راه و شهرسازي 
و سایر اعضاي دولت با افزایش سقف 
تسهیلات نهضت ملی مسکن در شهرها 

به 800 میلیون تومان موافقت شد.
متقاضیان نهضت ملی مسکن می توانند 
براي دریافت تسهیلات این بخش تا سقف 
800 میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کنند که این سقف بعد از تصویب هیئت  
عالی بانک مرکزي و ابلاغ قابلیت اجرایی 
خواهد یافت. چند روز دیگر چهارماهگی 
این مصوبه می رسد، اما طی این مدت 
بانک مرکزي به دلایلی از طرح آن در 
هیئت عالی بانک مرکزي براي تصویب 

خودداري کرده است.
اوایل ماه گذشته عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس با انتقاد از تأخیر در ابلاغ آئین نامه 
اعطاي تسهیلات ساخت مسکن از سوي 
بانک مرکزي، این موضوع را عاملی براي 
نارضایتی عمومی و بروز مشکلات جدي 
در تأمین مسکن اقشار مختلف جامعه 

دانست.
احمد بیگدلی درباره دلیل تأخیر دو ماهه 
در ابلاغ آئین نامه اعطاي تسهیلات 800
میلیونی ساخت مسکن شهري از سوي 
بانک مرکزي گفته بود: یکی از مسائلی که 
در حال حاضر بسیاري از مردم با آن مواجه 
هستند، مسأله تأخیر در ابلاغ آئین نامه هاي 
پرداخت وام هاي مسکن است. شوراي 
عالی مسکن دو ماه پیش آیین نامه مربوط 
به وام مسکن 800 میلیونی شهري را به 
بانک مرکزي ابلاغ کرده است اما متأسفانه 
تا این لحظه بانک مرکزي این آیین نامه را 
به بانک هاي عامل ابلاغ نکرده است. این 
مسأله منجر به سردرگمی و نارضایتی 
بسیاري از متقاضیان این وام ها شده است.

وي افزود: بانک مرکزي بهانه هایی مانند 
جلوگیري از تورم را به عنوان دلیل این 
تأخیر ها مطرح می کند! اما باید توجه داشت 
که این وام ها براي تأمین نیاز هاي اساسی 
مردم و در بخش هاي مولد اقتصادي 
مصرف می شوند؛ این پول ها قرار نیست 
وارد بازار هاي غیرمولد و سوداگرانه شوند 
که باعث افزایش تورم شوند بلکه به سمت 
تولید و ساخت و ساز هدایت می شوند، تا 
هم اشتغال زایی شود و هم نیاز هاي مسکن 
مردم برطرف شود. وي ادامه داد: متأسفانه 
عملکرد بانک مرکزي در این زمینه به 
است؛  نبوده  رضایت بخش  هیچ وجه 
وام هاي تکلیفی که از سوي دولت و مجلس 
تعیین شده اند، باید بدون تأخیر و به صورت 
کامل پرداخت شوند تا مشکلات اقتصادي 
مردم کاهش یابد. این تعلل ها باعث شده 
که بسیاري از خانوار ها نتوانند به موقع به 
وام هاي خود دسترسی پیدا کنند و به همین 
دلیل بسیاري از پروژه هاي مسکن نیز با 

مشکلات جدي مواجه شده اند.
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
افزود: مجلس شوراي اسلامی به این 
مسئله ورود کرده و حتی در جلسه راي 
اعتماد به آقاي همتی، وزیر جدید اقتصاد، 
این موضوع را به صورت جدي مطرح 
کردیم. ما به  همتی تذکر دادیم که این 
وضعیت باید هرچه زودتر اصلاح شود 
و بانک مرکزي موظف است که در 
کوتاه ترین زمان ممکن، این تسهیلات را 
به بانک هاي عامل ابلاغ کند؛ در غیر این 
صورت، مجلس به وظایف نظارتی خود 
عمل خواهد کرد و اقدامات لازم را انجام 
خواهد داد. بیگدلی تصریح کرد: مردم 
انتظار دارند که وام هاي مسکن و سایر 
تسهیلاتی که برایشان در نظر گرفته شده، 
بدون هیچ گونه تأخیر و با کمترین موانع 
به آن ها اختصاص یابد؛ این وام ها نقش 
حیاتی در تأمین مسکن و رفع نیاز هاي 
اساسی مردم دارند؛ بنابراین ما در مجلس 
با جدیت این موضوع را پیگیري خواهیم 
کرد و  امیدواریم که بانک مرکزي و سایر 
نهاد هاي مرتبط، با مسئولیت پذیري 
بیشتري در این زمینه عمل کنند تا از بروز 

مشکلات بیشتر جلوگیري شود.

ماجرای فروش اجباری نان های 
سبزیجات و کنجدی چیست؟

نخستین جشنواره استعدادیابی «گام اول» 
زندان های اصفهان پایان یافت

سخنگوي سازمان تعزیرات حکومتی از برخورد سازمان 
تعزیرات با نانوایی هایی که قیمت نان را خارج از مصوبه افزایش 

می دهند، خبر داد.
به گزارش تجارت نیوز، محمدعلی اسفنانی درباره ورود سازمان 
تعزیرات به افزایش قیمت نان در نانوایی هاي سطح شهر تهران 
گفت: دریافت وجه اضافه بر تعرفه در هر صنفی تخلف است. 
وي افرود: اگر نانوایی ها نرخ هاي مصوب نان در تهران را 
رعایت نکنند و اقدام به فروش نان با قیمت هاي دلخواه کنند، 
سازمان تعزیرات ورود می کند و با نانوایی هاي متخلف برخورد 
خواهد کرد. اسفنانی گفت: اخیرا هم فروش نان اجباري 
باب شده است و برخی نانوایی ها مردم را ملزم می کنند که 
نان هاي با سبزیجات یا کنجدي  و ... بخرند که تخلف است و 

با متخلفین برخورد خواهد شد.

اختتامیه نخستین جشنواره استعداد یابی «گام اول» زندان هاي 
استان اصفهان با رقابت 300 نفر برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، اختتامیه نخستین جشنواره استعداد یابی 
«گام اول» زندان هاي استان اصفهان شامگاه شنبه در محل سالن 
شهید مرادخانی زندان مرکزي با رقابت بیش از 300 نفر از کارکنان، 
پرسنل وظیفه و زندانیان و ارزیابی 153 اثر ضبط شده توسط داوران 

سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداري اصفهان برگزار شد.
محمد امینی، معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان هاي استان 
اصفهان هدف از برگزاري این جشنواره را شناسایی استعدادهاي 
نهفته زندانیان، کارکنان و پرسنل وظیفه زندان هاي استان اصفهان 
دانست و اظهار کرد: خداوند در وجود انسان ها گوهري را به ودیعه 

گذاشته که هریک از ما باید تلاش کنیم در طول زندگی خود هرچه 
زودتر بدان دست یابیم و راه سعادت و خیر را که توسط انبیا و اولیا 
خودش براي بشریت به ارمغان آورده را با تمسک به آن گوهر به 
ودیعه گذاشته طی کنیم و شهدا نهایت بهره را از این گوهر ارزنده 

کرده اند و به فلاح و رستگاري رسیده اند.
وي افزود: در حقیقت شهدا و سرداران ما به ویژه در این زمانه سرداران 
جبهه مقاومت الگوي هایی بی نظیري از استعدادهاي برتر هستند، 
سازمان زندان ها در راستاي اهداف بلند اصلاح و تربیت خود به دنبال 
کشف این استعدادهاي نهفته در وجود هریک از مددجویان است تا 
بتوانند با استفاده درست از این نعمت خدادادي در راستاي رشد خود 

و جامعه گام بردارند.

پخش  ملی  شرکت  سرپرست 
فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان 
25.4 درصدي توزیع  از افزایش 
بنزین «یورو چهار» در این استان 
در نیمه نخست امسال در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال خبر داد و گفت: 
بیشترین حجم این بنزین در کلانشهر 
اصفهان و با توجه به قانون هواي پاك 
مصرف می شود. فضل االله اکبري روز 
یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: بنزین یورو چهار از نظر کیفی 
و محیط زیستی شاخص هاي قابل 
قبولی دارد و بر اساس قانون هواي 
پاك باید در کلانشهرها و شهرهاي 
پرجمعیت توزیع شود. وي اظهار 
کرد: در مجموع، میزان مصرف انواع 
بنزین (شامل معمولی، سوپر و یورو) 
در استان اصفهان در نیمه نخست 
امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته 8.3 درصد افزایش یافت. 
اکبري با بیان اینکه میزان مصرف 
سوخت هوایی در منطقه نیز در مدت 

مذکور با رشد 34.1 درصدي مواجه 
بود، خاطرنشان کرد: بیشترین حجم 
این سوخت در فرودگاه اصفهان توزیع 
شد. وي با تاکید بر اینکه اصفهان 
در مصرف نفت گاز(گازوییل) رتبه 
نخست و در بنزین، رتبه دوم کشور را 
دارد، گفت: مصرف نفت گاز در بخش 
حمل و نقل زمینی در استان در نیمه 
نخست امسال در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال 19.4 درصد افزایش 
یافت. سرپرست شرکت ملی پخش 
فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان، 
48 درصدي  همچنین از کاهش 
مصرف مازوت (نفت کوره) در مدت 
مذکور در استان خبر داد و تصریح کرد: 
این سوخت تا جاي ممکن و تا زمانیکه 
ناچار نباشیم به دلایل محیط زیستی 
مورد استفاده قرار نمی گیرد. اکبري به 
کاهش 12.9 درصدي مصرف سوخت 
«سی ان جی»( گاز طبیعی فشرده) نیز 
در استان اصفهان در نیمه نخست 
امسال اشاره کرد و افزود: اختلاف 

قیمت این سوخت با بنزین و کاهش 
رغبت مردم از جمله دلایل کمتر شدن 
میزان مصرف این نوع سوخت است 
درحالیکه جایگاه هاي سی ان جی 
استان ظرفیت قابل توجهی براي 

عرضه آن دارند.

بزرگترین انبار نفت کشور 
در اصفهان

اکبري همچنین به موقعیت خاص 

و راهبردي اصفهان در تامین و 
توزیع سوخت کشور اشاره و اضافه 
کرد: اصفهان در تامین سوخت و 
فراورده هاي نفتی 22 استان مشارکت 
دارد. سرپرست شرکت ملی پخش 
فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان 
گفت: چهار انبار فراورده هاي نفتی 
شامل شهید منتظري، نایین، کاشان 
و شهید فندرسکی پور (آبنیل) در این 
استان فعال است. اکبري خاطرنشان 

کرد: انبار شهید منتظري، بزرگترین 
انبار نفت در کشور بشمار می آید.

وي اظهار داشت: 600 هزار کیلوگرم 
گاز مایع(ال پی جی) روزانه از 
اصفهان به خارج کشور صادر می 
شود که ارزآوري خوبی به همراه دارد.
استان اصفهان از حدود 360 جایگاه 
عرضه سوخت بنزین و نفت گاز و 
167 جایگاه «سی ان جی» برخوردار 

است.

توز��ع بنز�ن یورو در اصفهان ۲۵.۴ درصد افزایش یافت
سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان:

افتتاح موزه میراث 
ماندگار بانک 
صادرات استان 
اصفهان 

همزمان با سالروز وفات مهندس محمد علی 
مفرح  موسس و بنیان گذار بانک صادرات و 
چهره ماندگار بانکی کشور ،  کسی که نامش 
در بین بزرگ مردان  اقتصاد ایران می درخشد،  
موزه میراث ماندگار بانک صادرات استان 
اصفهان به همراه یادواره شهداي گرانقدر بانک 
صادرات  در محل شعبه مرکزي بانک صادرات 
استان اصفهان واقع در میدان آزادي ابتداي 

خیابان سعادت آباد افتتاح گردید. 
در افتتاح این موزه و برگزاري این یادواره ،  همت 
و مشارکت مدیریت و کارکنان بانک صادرات 
استان اصفهان و همچنین طراحی، نظارت و 
اجراي گروه مهندسی هومن صفري و همکاري 

خانم مهتا نیازي ، دخیل و موثر بوده است. 
شایان ذکر است : بازدید از این موزه براي عموم 

شهروندان آزاد می باشد.

جمعی از کارآفرینان اصفهانی در حضور معاون 
راهبردي رییس جمهور با بیان چالش هاي 
موجود در کشور بر ضرورت همکاري دولت و 
بخش خصوصی براي ایجاد تحول اقتصادي 

در استان تاکید کردند.
به گزارش ایرنا، کارآفرینان اصفهانی روز 
Focal)شنبه در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط

Point) اتاق هاي بازرگانی کشورهاي عضو 
 (ACD) مجمع گفت و گوي همکاري آسیا
که با حضور محمدجواد ظریف برگزار شد، بر 
ضرورت همکاري دولت و بخش خصوصی 
در راه رفع موانع موجود و بهبود شرایط کسب و 
کار تاکید کردند و خواستار تغییرات اساسی در 

سیاست هاي اقتصادي کشور شدند.
یکی از کارآفرینان شناخته شده اصفهان 
در این آیین با اشاره به 11 ابَرَپروژه اي که 
در استان اجرا کرده است، گفت: در نشست 
رییس جمهور با کارآفرینان، دفترچه پنج 
صفحه اي را تقدیم کردم که می تواند بعنوان 
راهنمایی براي دستیابی به درآمد پایدار در 
کشور مورد استفاده قرار گیرد. مسعود صرامی 
افزود: در صورت توجه به اصول راهنمایی ارائه 
شده در این دفترچه، می توان تا سال 1405

آب را به زاینده رود بازگرداند، این امر با کمک 
کارآفرینان انجام خواهد شد و به بهبود زندگی 

اصفهانی ها کمک خواهد کرد.
وي همچنین وعده داد که در سه ماه آینده، 
ترافیک شهري اصفهان را با ساخت200

هزار محل پارك خودرو در نقاط مختلف و 
پرترافیک شهر کاهش دهد.

صرامی گفت: با اجراي این طرح، می توان 
مصرف بنزین را تا 40 درصد کاست و درآمد 
ناشی از تفاوت بودجه آن را براي اصفهان 
هزینه کرد. کارآفرین و صادرکننده تجهیزات 
برقی نیز در این نشست به چالش هاي 
صادرات اشاره کرد و گفت: صادرات و تولید 

نباید به یک پارامتر تنبیهی تبدیل شود.
نوید وفایی افزود: فرایندهاي تولید در کشور 
ما هنوز جلسه محور است و باید اجازه دهیم 
«اقتصاد لیبرال» در ایران شکل بگیرد و در راه 
فعالیت بخش خصوصی ممانعت ایجاد نشود.

رضوان جابري کارآفرین و مدیرعامل یکی 
از شرکت هاي تولیدي در اصفهان نیز به 
پیچیدگی  اخذ مجوزهاي دولتی اشاره کرد 
و گفت: امروز اگر کسی بخواهد فرایندي را 
از ثبت سفارش و اصلاح پروانه بهره برداري 
انجام دهد، دشواري هاي زیادي در مقابلش 
وجود دارد و ما اکنون به جاي تمرکز بر خلق 
ارزش ها، تمرکز را بر بوکروراسی اداري 

گذاشته ایم.
جابري، چند نرخی بودن ارز، نوسانات 
اقتصادي، اقتصاد بسته و مشکلات ناترازي 
انرژي را از مهمترین چالش هاي اقتصادي 
کشور دانست و افزود: اصلاح تک نرخی شدن 
ارز و اقتصاد باز از درخواست هاي فعالان 

اقتصادي است.
وي ایجاد انگیزه و امید را در کنار توسعه کسب 
و کار لازم دانست و بر ضرورت حمایت دولت 
از کسب و کارها براي ممانعت از مهاجرت 

جوانان نخبه تاکید کرد.

موتوري  خدمات  سازمان  مدیرعامل 
شهرداري اصفهان گفت: براي نوسازي 
ماشین آلات فرسوده این سازمان و ارتقاي 
سطح خدمات به حدود 800 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز داریم.
به گزارش خبرنگار مهر، هادي اسحاقیان 
صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
براي خرید شاسی ماشین آلات در سال هاي 
1402 و 1403، حدود 130 میلیارد تومان 
بودجه از سوي شهرداري اصفهان به سازمان 
خدمات موتوري اختصاص داده شده است که 
این مبلغ از محل اعتبارات داخلی شهرداري 

تأمین می شود.
وي افزود: براي سال جاري پیش بینی شده 
است که حدود 80 میلیارد تومان از بودجه و 
اعتبارات سازمان خدمات موتوري شهرداري 

اصفهان براي خرید شاسی اختصاص پیدا 
کند.

مدیرعامل سازمان خدمات موتوري 
شهرداري اصفهان با اعلام اینکه در 
بودجه اعتباري نیز به صورت مشخص 
جهت خرید ماشین آلات در نظر گرفته 
شده است؛ گفت: امیدواریم با خرید 
این جاروها، زباله کش ها و تجهیزات 
لازم، درصد قابل توجهی از این هدف 

محقق شود.
نوسازي  براي  کرد:  خاطرنشان  وي 
ماشین آلات فرسوده این سازمان و ارتقاي 
سطح خدمات به میزان قابل قبول، به حدود 
800 میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم تا بتوانیم 
به مجموعه شهر و شهروندان خدمات لازم 

را ارائه دهیم.

مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان:در حضور معاون راهبردی رییس جمهور؛

نوید کارآفرینان اصفهانی برای ایجاد 
تحول اقتصادی در استان

نوسازی تجهیزات خدمات موتوری اصفهان 
۸۰۰میلیاردتومان بودجه می خواهد

کشاورزي

به گزارش ایرنا، محسن ضیائی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: زمان 
خرید تضمینی گندم از کشاورزان در استان با ثبت رکورد حدود 232 هزار 

تُن پایان یافته است.
وي با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی اداره کل غله، خرید گندم تضمینی 
با همکاري سازمان تعاون روستایی است، ادامه داد: فصل خرید گندم در 
اصفهان از اوایل خرداد از شهر مهاباد شهرستان اردستان شروع شد و در ماه 

مهر در مناطق سردسیر غرب و جنوب استان به پایان رسید.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اصفهان، علت افزایش تولید و خرید 
تضمینی گندم را نزولات آسمانی، تلاش کشاورزان، قیمت مناسب 
و همچنین رهاسازي به موقع آب رودخانه زاینده رود دانست و اظهار 
امیداوري کرد که مسوولان مربوطه نسبت به رهاسازي آب زاینده رود 

براي کشت پاییزه در سال جاري اهتمام جدي داشته باشند.
به گزارش ایرنا، 43 مرکز خرید تضمینی گندم شامل 2 سیلوي ملکی در 
کاشان و ابتداي ورودي شهر بهارستان، چهار کارخانه آردسازي و همچنین 

37 مرکز تعاون روستایی در سطح استان اصفهان فعال است.
زمین هاي کشاورزي اصفهان حدود 563 هزار هکتار معادل 3.5 درصد از 
مساحت استان است که با توجه به محدودیت  منابع آبی سال هاي گذشته، 

تنها حدود 300 هزار هکتار از آن زیر کشت می رود.

به گزارش تجارت نیوز، حجت اله صیدي رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار 25 مهر ماه خبر از پیگیري هاي این سازمان براي عرضه خودرو در 
بورس داد؛ او اعلام کرده بود که «هزینه مبادله، یک مبحث مهم در اقتصاد 
است، بورس کالا می تواند به کاهش هزینه هاي مبادله کمک کند. وقتی 
یک خودرو در کارخانه 500 میلیون تومان به فروش می رسد اما همان 
خودرو در بازار و براي مصرف کننده 800 میلیون تومان تمام می شود، 
یعنی با یک هزینه واسطه گري و نه هزینه معاملاتی مواجه هستیم؛ این جا 
کارکرد بورس کالا می تواند کمک کننده باشد تا تولیدکننده و مصرف کننده 
با یک قیمت منصفانه محصول را مبادله کنند. با جدیت به دنبال عرضه 
خودروهاي صفر کیلومتر داخلی و وارداتی در بورس کالا هستیم و در این 

خصوص رایزنی هایی نیز صورت گرفته است.»
در این راستا سپهر دادجوي توکلی سخنگوي شوراي رقابت اظهار کرد: 
تاکید شوراي رقابت بر اجراي قانون است و صرفاً در حوزه اي که قانون 

مکلف کرده افراد باید عمل کنند.
وي افزود: ماده 58 فصل نهم اصل 44 قانون اساسی در 5 بند شوراي رقابت 
را مکلف کرده که در مورد بازارهایی که به تشخیص خود شورا بازارهاي 

انحصاري محسوب می شوند، دستورالعمل و ضوابط را تعیین کند.
توکلی ادامه داد: همچنین طبق ماده 62، شوراي رقابت تنها مرجع رسیدگی 
به رویه هاي ضدرقابتی است که در همین راستا نیز شورا طبق تکلیف 
قانونی خود، بازار خودرو را یک بازار انحصاري تشخیص داده است. فلذا تا 
زمانی که اختیارات شوراي رقابت در این بازار جاري است مصوبه 543 و 

اصلاحات آن لازم الاجراست.
سخنگوي شوراي رقابت تصریح کرد: در این مصوبه نحوه عرضه خودرو 
و وظایف هر کدام از دستگاه هاي ذي ربط مشخص شده و هر گونه 
اظهارنظري خارج از این چارچوب در حال حاضر کاملاً غیرقانونی است 
مگر اینکه شوراي رقابت تصمیم دیگري بگیرد که به محض اتخاذ هر گونه 

تصمیمی، متعاقباً اطلاع رسانی می شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه 
امسال خرید تضمینی گندم رشد بسیار خوبی داشت، 
گفت: خرید گندم در این استان نسبت به سال گذشته 

94 درصد افزایش یافت.

 سخنگوي شوراي رقابت گفت: از نظر شوراي رقابت 
بازار خودرو همچنان انحصاري است از این رو مصوبه 
543 لازم الاجراست بنابراین هر گونه اظهارنظري خارج 

از این چارچوب در حال حاضر کاملاً غیرقانونی است.

افزایش ۹۴ درصدی خرید 
تضمینی گندم در اصفهان

سخنگوی شورای رقابت مدعی شد:

عرضه خودرو در بورس 
مغایر با قانون است

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: نظر شخصی ام این است که فیلترینگ اصلا 
هیچ اثري بر روي فعالیت هاي اقتصادي نگذاشته است، فقط یک مقداري 
فعالیت ها را در فضاي مجازي محدود و کند کرده است بنابراین طبیعی است 

که حل این مساله در اولویت است.
به گزارش تجارت نیوز، عبدالناصر همتی درباره صحبت هاش در خصوص 
رفع فیلترینگ که گفته بود این مساله یکی از اولویت هاي دولت است و 
باید هر چه سریع تر درخصوص آن تصمیم گیري کنیم، گفت: اصلا بحث 

من این چیزها نبود و چیزي که گفتم هم اینگونه که منعکس شده نبود.
وزیر اقتصاد و دارایی تاکید کرد: نظر شخصی ام این است که فیلترینگ 
اصلا هیچ اثري نگذاشته است، فقط یک مقداري فعالیت هاي اقتصادي را 
در فضاي مجازي محدود و کند کرده است بنابراین طبیعی است که حل این 
مساله در اولویت است. وي ادامه داد: با این حال، این مساله، کاري نیست که 
من پیگیري کنم. من وزیر اقتصاد هستم و نظرم را گفته ام ان شااالله مسئولین 

مربوطه پیگیري می کنند.

تاثیر فیلترینگ 
بر اقتصاد کشور 
به روایت همتی

گروه اقتصاد| خودرو
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نایب رئیس اول کمیسیون قضائی مجلس شوراي اسلامی شکل گیري پلیس 
هوشمند را ضرورتی اجتناب ناپذیر عنوان کرد و گفت: مجلس هر کمکی بتواند براي 

تجهیز فراجا به ابزارهاي هوشمند انجام خواهد داد.
به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد تقی نقد علی پیش از ظهر یکشنبه 
در جمع خبرنگاران ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش هاي سردار رادان براي 
هوشمند سازي مجموعه فراجا گفت: موضوع پلیس هوشمند ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است چرا که اگر پلیس نتواند از ابزارهاي هوشمند استفاده کند در مقابله با مجرمانی 

که از فناوري هاي نوین براي ارتکاب جرم خود بهره می برند ناتوان شده و نمی تواند 
امنیت مردم را تأمین کند.وي با بیان اینکه استفاده از ابزارهاي هوشمند از طرفی باعث 
کاهش مأموریت هاي پلیس شده و از طرفی مواجه مردم با پلیس را کاهش می دهد 
افزود: امروزه با یک تصویر و چهره زنی می توان به فرد متخلف پیامک ارسال و تخلف 

مربوطه را به او گزارش داد و دیگر نیازي به مواجه پلیس با مردم نیست.
نایب رئیس اول کمیسیون قضائی مجلس شوراي اسلامی از هرگونه حمایت و 
کمک مجلس براي تجهیز فراجا به ابزارهاي هوشمند خبر داد و گفت: در همین 

راستا مجلس قانون یکپارچه سازي داده هاي آماري را مصوب کرد که براساس آن 
همه اطلاعات آماري کشور در یک سامانه واحد قرار می گیرد و فراجا می تواند در 
جهت هوشمند سازي خود از این سامانه استفاده کند.رئیس مجمع نمایندگان استان 
اصفهان ادامه داد: همچنین در لایحه عفاف و حجاب که مصوب شده و در شرف 
ابلاغ است هم استفاده از ابزار هوشمند براي تذکر دادن به افرادي که رعایت حجاب 
را نمی کنند دیده شده تا پلیس با این گونه افراد برخورد و مواجه رودررو نداشته و مواجه 

مأموران با آنها موجب تنش در جامعه نشود.

حمایت مجلس 
از تجهیز فراجا به 
ابزارهای هوشمند

نایب رئیس اول کمیسیون قضائی 
مجلس مطرح کرد؛

رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان:

حل ۳ چالش اصلی 
اصفهان نیازمند وفاق 

و همدلی است

اصفهان  شهر  اسلامی  شوراي  رئیس 
گفت: جریان پایدار زاینده رود، آلودگی هوا 
و فرونشست سه چالش اصلی استان اصفهان 
است که حل آنها نیازمند وفاق و همدلی است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد نورصالحی 
صبح یکشنبه در نطق پیش از دستور صد 
و پنجاهمین جلسه علنی شوراي اسلامی 
شهر اصفهان با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهداي مقاومت اظهار کرد: شهادت یحیی 
سنوار دبیر جنبش حماس بیانگر این است 
که صهیونیست همچنان در حال نسل کشی 
است و دنیا نیز با سکوت خود روند حمایتی 
داشته و زمان را مدیریت می کند. وي با بیان 
اینکه رزمندگان اسلام و جبهه مقاومت 
به زودي به حیات ننگین رژیم منحوس 
صهیونیستی خاتمه خواهند داد، ابراز کرد: 
مردم ایران و اصفهان همواره در راستاي دفاع 
از حق در برابر باطل در میدان بوده اند و شهادت 
فرماندهان اصفهانی در این زمینه مصداقی 
بر این مدعا است. رئیس شوراي اسلامی 
شهر اصفهان ضمن قدردانی از حضور مردم 
شهرهاي مختلف ایران و به ویژه اصفهان 
در مراسم تشییع سرلشکر شهید عباس 
نیلفروشان تصریح کرد: مردم نشان دادند 
که قدرشناس کسانی هستند که جان خود 
را فداي امنیت و آرامش کشور می کنند. وي 
ضمن قدردانی از مسئولان دولت سیزدهم 
در اصفهان طی سه سال خدمت گفت: به 
استاندار جدید اصفهان تبریک می گوئیم، در 
جلسه معارفه استاندار نیز عنوان شد که انتظار 
مردم جریان پایدار آب در زاینده رود است و 
مدیریت صحیح، عاقلانه و توأم با عدالت در 
حوضه آبریز زاینده رود نیاز است. این در حالی 
است که تا قبل از استانی شدن سازمان هاي 
متولی این امر، مدیریت بهتري وجود داشت 

اما بعد از آن مشکلات روز به روز بیشتر شد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شوراي 
شهر اصفهان خطاب به استاندار اصفهان گفت: احیاي دائمی 
زاینده رود مهم ترین مطالبه مردم اصفهان است و همه باید 

در این راستا تلاش کنند.
به گزارش خبرنگار مهر، مجید نادرالاصلی ظهر یکشنبه 
در نطق میان دستور صد و پنجاهمین جلسه علنی شوراي 
اسلامی شهر اصفهان با درود بر پیامبر اکرم (ص) و ائمه 
اطهار (ع) و گرامیداشت یاد شهداي مقاومت به ویژه 
سرداران اصفهانی جبهه مقاومت شهیدان حجازي، زاهدي 
و نیلفروشان اظهار کرد: از خلق حماسه اي که توسط ملت 
ایران اسلامی به خصوص مردم شریف تهران، مشهد، قم و 
اصفهان حتی در کربلا و نجف در بلند مرتبه دانستن شهداي 
مقاومت و تشییع باشکوه فرزند اصفهان سردار شهید عباس 
نیلفروشان تکریم و تجلیل کنیم و سر به سجده شکر د 
محضر خداوند بگذاریم و از حضور با صلابت مردم تشکر 
کنیم. وي افزود: پس از یک رجز خوانی و پیگیري هی 
فراوان گروه هاي سیاسی مختلف در اصفهان براي تصاحب 
کرسی مدیریت استان تکلیف مدیریت استان در دولت 
چهاردم مشخص شد که عرض کنیم حسب عبارت 
مشهور که صد شکر که این آمد و صد حیف که آن رفت، 
در همین جا از دولت، از شخص رئیس جمهور و وزیر کشور 
در انتخاب فردي متناسب با خلقیات و روحیات مردم که 
هم متخصص و جهادي و مردمی و کارا و مدیر و هم البته 

متدین و پاکدست است تشکر کنیم.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شوراي 
اسلامی شهر اصفهان گفت: جمالی نژاد مدیري توانمند 
و مطلع از مشکلات اصفهان است و می داند که اصفهان 
داراي ظرفیت هاي بسیار استراتژیک و مهم در کشور است، 
استان اصفهان با بیش از 5.5 میلیون جمعیت در مرکز کشور 
در حوزه هاي مختلف داراي آسیب ها و فرصت هاي مختلف 
است که با شناخت آن در بهبودشرایط و پیشرفت فرصت ها 
گام هاي خلاقانه اي برداشته خواهد شد و البته در راستاي 

رفع آسیب ها و معضلات تلاش خواهد شد.

وي افزود: مدیر استان باید بداند که شرایط بهره وري در 
اصفهان به نحوي است که اگر امکانات استانی و کشوري 
براي حل کاستی ها به کار گرفته شود طبیعتاً در یک فرصت 
هم افزایی همه علاقه مندان به خدمت به یاري خواهند آمد 
و حل مشکلات را چند چندان به پیش خواهند برد. همان 
طور که مطلع هستید مشکل اصلی استان آب و عدم جاري 
بودن زاینده رود همیشه زنده آن است اما متأسفانه در همه 
دولت هاي گذشته از دولت هشتم تا دوازدهم، از خاتمی تا 
احمدي نژاد به امروز و فردا کردن طی شده و اقدامی مفید 
به جز مطالعه و مکاتبه و سخن گفتن چیزي برنیامده است 
و به تبع موضوع آب مشکلات عارضی آن شامل بهداشت، 
محیط زیست، سلامت و درمان، کشاورزي و اشتغال، 
آلایندگی و ریزگردها، فرونشست هاي کم نظیر و فرو 
ریزش هاي مکرر همه و همه دستاورد خشکی زاینده رود 
از بین رفتن تاریخ و تمدن و شکوه و عظمت اصفهان 

شده است.
نادرالاصلی تصریح کرد: حال و روز مردم دیار نصف جهان و 
گردشگري باغات و درختان سر به فلک کشیده این باغ شهر 
کم کم به سوي نابودي است. آقاي استاندار جدید، شهردار 
قدیم و معاون عمرانی وزیر، لطفاً به صداي خرد شدن این 
پیشینه تاریخی و شکسته شدن کمر مردم زحمتکش و 
سختکوش کشاورز و صنعتگر و پیشتاز در تولید بهترین ها 
در صنایع دستی و البته بسیاري از بازاریان و کسبه و مالیات 
پردازان رتبه اول و دوم کشوري گوش کنید و بدانید اقتصاد 
مردم اصفهان در انتظار ترحم است که بهترین شخص مدیر 
اصفهانی و دردآشنا و مطلع است که درد ما باید به دست 

طبیب دردآشنا مداوا گردد.
وي ادامه داد: اصفهان باید براي مردم خود که به لطف 
خداوند همیشه پیشتاز در بهترین ها بوده اند، در تاریخ و 
تمدنشان در تلاش و کوشش آن ها، در دین مداري و 
ولایت پذیري و ایثارگري آن ها، در امور خیر و جلودار بودن 
در ایجاد انواع خدمات خیریه اعم از مدرسه سازي و دانشگاه، 
بهداشت و درمان، کمک و مساوات، مسجد سازي و فرهنگ 

و آموزش، قرض الحسنه و دستگیري از نیازمندان و کمک 
به معاش خانواده ها و زندانیان و آزادسازي قاصران در جرم 
و فقرا درماندگان و یتیمان توسط خود مردم و از مدیرانی 
جنس مردم مدیریت شود، هم در سطوح دیگر به خصوص 
آموزش و پرورش، دانشگاه، اقتصاد و صنعت و بهداشت و 
درمان و کشاورزي و محیط زیست و گردشگري و میراث 

فرهنگی و آب.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شوراي 
اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیران استان باید از درون 
این جامعه و مطلع به زوایاي تاریخ کهن مردم و روحیات 
و ویژگی هاي منحصر به فرد آنان باشند، ظرفیت فکري، 
فرهنگی، دینی و آموزشی و معاش و معاشرت و اقتصاد و 
زیبایی هاي میراثی به قدري بالاست که نیازمند مدیرانی 
توانمند، قوي و مبتکر و کارآمد و کاردان است و این در 
وجود نیروهاي جوان و کارآزموده و مجرب بسیار است. 
مهم این است که با تکیه به شعار ما می توانیم به دنبال 
یافتن عناصر و چهره هاي مفید و ارزشمند در بین نیروهاي 
اصفهانی بگردیم، شما و خادمان در مدیریت می دانید که 
در روزگاري نیروهاي سرپنجه طلاي اصفهانی در همه 
عرصه ها پیشتاز در خدمت به کار و تلاش بوده اند و امروز 
هم وجود دارند، موکدا عرض می شود نگاه مدیریت کشور 
خصوصاً شعار معروف رئیس جمهور محترم وفاق و همدلی 
است و در اصفهان این شعار با استفاده از همه نیروهاي 
معتقد به ولایت و متعهد و متخصص امکان عملیاتی شدن 

و الگوپذیر شدن را دارد.
وي تصریح کرد: جمالی نژاد، دولت سیزدهم براي اصفهان 
دستاوردهایی داشته است اما مهمترین این دستاورد براي 
مردم اصفهان پرداختن به مشکل اصلی آن یعنی حل 
مشکل زاینده رود است. براساس مصوبات دولت هشتم 
تونل سوم کوهرنگ و سد آن باید تکمیل و احداث و راه 
اندازي می شد که نشد، براساس مصوبات سفر رهبر معظم 
انقلاب در سال 1381 تونل بهشت آباد با همه مشکلات 
مردمی و تعارضات اجتماعی و محیط زیست و تخصیص 

و  باید عملیاتی و به منبع جدید براي تأمین منابع آبی زاینده 
رود تبدیل می شد که نشد، سامانه دوم آب شرب اصفهان از 
تأمین منابع مالی استانی باید تکمیل و راه اندازي و به چرخه 
5.5 میلیون نفري آب در حوزه شرب تبدیل می شد که نشد. 
در دولت هاي گذشته به انحا گوناگون به موضوع دسترسی 
فلات مرکزي کشور به آب هاي دریا، مطرح بوده، مصوبات، 

تخصیص ها و تأمین منابع مالی داشته ولی نشد.
نادرالاصلی اضافه کرد: اما امروز در دولت ناتمام سیزدهم 
علاوه بر توجه به همه اقدامات و مصوبات گذشته به دو 
موضوع تأمین آب صنایع آب بر از منابع آب دریا از طریق یزد 
و کرمان و در نهایت بهره گیري از آب دریا و جزیره سیریک و 
دریاي عمان که با کمک شرکت تأمین آب صفه و هر یک از 
شرکا و سهم داران پروژه مذکور در فاز اول بیش از 90 درصد 
پیشرفت کار و در فاز دوم در حوزه عملیاتی و اجرایی بیش 
از 70 درصد کارها پیش رفته که در گزارش دیروز استاندار 

قبلی به صورت مشروح آن پرداخته شد.
وي در ادامه گفت: مهمتر از تأمین آب صنایع تشنگی زاینده 
رود و زمین و زمان و فضاي کهن و سبز آن و صد البته همه 
مشکلات کشاورزان و چیزي که گفته نشد تالاب دور افتاده 
و دور از چشم گاوخونی است که همه و بیشتر مشکلات 
از خشکی آن است و عوارض سوئی که به طبیعت وارد 

می سازد و این حل نمی شود مگر روح و جان تازه به زاینده 
رود ببخشید و آن ایجاد منابع جدید و پایدار و بی حاشیه 
براي زاینده رود است، تأمین آب با استفاده از ظرفیت هاي 
علمی و تکنولوژي و مورد استفاده در دنیا براي آسمان شهر 
و توجه به داشته هاي خدادادي و درون استان در مناطق 
غرب خصوصاً در جنوب استان و پادنااست. کار انتقال آب 
از جنوب استان در دولت هاي دیگر براي براي استان هاي 
دیگر سرمایه گذاري و تخصیص داده شده بود اما در دولت 
سیزدهم به صاحبانش برگردانده شد و مطالعات و تخصیص 
و اجرا به استان اصفهان واگذار شد و عملیات اجرایی آن با 
پافشاري و سماجت مدیریت استان به رغم عدم وجود هیچ 

گونه منابع مالی دولتی و ملی کار به نیمه رسیده است.
وي اضافه کرد: براساس اعلام کارشناسان وزارت نیرو 
این طرح و اجراي آن از موجه ترین و مهمترین پروژه هاي 
آبی وزارت نیرو است که با روحیه جهادي و دست خالی و 
البته مولدسازي منابع مالی استانی در حال اجراست و اگر 
ظرفیت هاي بالقوه مالی آن به بالفعل تبدیل شود حتماً 
جنابعالی در نیمه اول سال خدمتتان می توانید به مردم 
اصفهان هدیه اي کم نظیر، ارزشمند، حیاتی و جان افزا 
تقدیم کنید. به امید روزي که براي مردم اصفهان زاینده 

رود جاري باشد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان اعلام کرد:

احیای دائمی زاینده رود مهم تر�ن مطالبه مردم
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007004577 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید هارونی فرزند اسفندیار بشماره شناسنامه 5 صادره از خمینی 
شهر  دریک قطعه زمین کشاورزی باکاربری اراضی مزروعی  به مساحت  20 / 3500  مترمربع پلاک 
446 اصلی واقع در اشترجان  خریداری ازمالک رسمی آقای محمد حسن رشیدی باغوحوشی فرزند 
اسماعیل محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15              تاریخ انتشار نوبت دوم :  30 /1403/07  

شناسه: 1799885
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست مرضیه و اعظم و ثریا و معصومه و زهرا همگی 
ابراهیمیان به طرفیت حسین ابراهیمیان قرار تحریر ترکه مرحوم صادق ابراهیمیان طی شماره 
0201269 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 
1403/10/12تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع 
در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب مجتمع حل اختلاف حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1805357
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست شهناز امیری به طرفیت فاطمه رضایی و سمیرا و ولی 
اله و عفت همگی امیری قرار تحریر ترکه مرحوم یداله امیری طی شماره 0300443 در شورای حل 
اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/10/10تعیین گردیده است. لذا از 
ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی 
دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب 

حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1803663
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست متینه بدخشیان و بتول شفیعی خیرآبادی به طرفیت 
مرتضی و محمدعلی و ملیحه و بدری و اقدس و مهوش همگی بدخشیان قرار تحریر ترکه مرحوم جواد 
بدخشیان طی شماره 0300942 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز دوشنبه 
مورخ 1403/10/10تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به 
متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا 
واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب مجتمع حل اختلاف حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1802392
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست حسین و کریم همگی نصوحیان به طرفیت منیره و 
زهره و زهرا و الهه و لیلا و فردوس و اشرف و رحیم و رضا و حسن و محمد همگی نصوحیان قرار تحریر 
ترکه مرحوم غلامعلی نصوحیان طی شماره 0300263 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای 
قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/12تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی 
آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در 
موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب مجتمع حل اختلاف حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1805525
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست سجاد جعفری به طرفیت فاطمه جعفری، احمدرضا 
جعفری، عباس جعفری قرار تحریر ترکه مرحوم صولت جعفری طی شماره 0300407 در شورای 
حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/12تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به 
آدرس خ ارباب مجتمع حل اختلاف حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.

شناسه: 1805333
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست حسین قفقازی به طرفیت سعید قفقازی و حسن و 
حمید و عباس و زهره و صفورا و زهرا همگی قفقازی خوراسگانی قرار تحریر ترکه مرحوم رمضان 
قفقازی و رقیه بیگم حقانی خوراسگانی طی شماره 0300413 و 0300412 در شورای حل اختلاف 
صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند 
دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1795467
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست مرضیه و زهرا همگی گودرزی به طرفیت عصمت 
موزرمنی و الهه طالب زاده شوشتری و بهرام گودرزی قرار تحریر ترکه مرحوم یحیی گودرزی طی 
شماره 0300833 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 
1403/10/19تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع 
در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.

شناسه: 1807070
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست ریحانه طیبی محمدآبادی و رضا طیبی به طرفیت 
رضوان کلانتر و گل ناز طیبی قرار تحریر ترکه مرحوم علی طیبی محمدآبادی طی شماره 0300331 
در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/10/17تعیین 
گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که 
حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان 
به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1806386

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست راضیه طحانی به طرفیت مهین حقیقت پور و مجتبی 
و مرتضی و مجید همگی طحانی قرار تحریر ترکه مرحوم حسین طحانی طی شماره 0300831 در 
شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/10/17تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به 

آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1806165
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست فاطمه طراوت- خدیجه و اعظم و مریم هر سه 
آقاحسینی اشکاوندی به طرفیت مجید آقاحسینی اشکاوندی- محسن آقاحسینی اشکاوندی قرار 
تحریر ترکه مرحوم عباس آقاحسینی اشکاوندی طی شماره 0201792 در شورای حل اختلاف صادر و 
وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده 
قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت 
می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خیابان ارباب، مجتمع 

شهید حججی حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1806305
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست توران نقیبی اصفهانی و علیرضا نقیبی اصفهانی- مژگان 
کیوانی اصفهانی و ایران نقیبی به طرفیت احمدرضا کیوانی اصفهانی قرار تحریر ترکه مرحوم عزت 
نائبیان طی شماره 0300003 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه 
مورخ 1403/10/10تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به 
متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا 
واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب شعبه 20 حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای 

قرار نخواهد بود.شناسه: 1806085
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست زهرا و مهین و مریم همگی صادقی به طرفیت مجید 
صادقی قرار تحریر ترکه مرحوم حسین صادقی طی شماره 0300860 در شورای حل اختلاف صادر و 
وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/05تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده 
قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می 
شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم 

حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1797629
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست محمد و علی اصغر همگی قصابی سینی به طرفیت 
حجت اله و لیلا و علیرضا و مرتضی همگی قصابی سینی قرار تحریر ترکه مرحومین رقیه شاهی سینی 
و حسن قصابی سینی طی شماره 0300144 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 
روز چهارشنبه مورخ 1403/10/05تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران 
و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در 
محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1800150
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست سیدمحمد خشوعی اصفهانی به طرفیت سوسن 
کاشفی فخاری و خدیجه شهروزی و تابنده صلاح اصفهانی و مهرناز سادات و مریم سادات و نگین 
سادات و نگارالسادات همگی خشوعی اصفهانی قرار تحریر ترکه مرحوم سیدمجید خشوعی اصفهانی 
طی شماره 0300845 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 
1403/10/24تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع 
در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.

شناسه: 1808184
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست فاطمه جمشیدی آفارانی به طرفیت بتول و فاطمه و 
عصمت و عزت و امیرهوشنگ و منصور و علیرضا و حسن و قمر همگی جمشیدی آفارانی و عباسعلی 
جمشیدی آفارانی و محمدحسین و صدیقه و حبیبه و ایمان و امین و افشین همگی مارانی و حسین 
جمشیدی فرد و مهدی و مهرداد و مسعود و زری همگی نادری و مهدی رضائی و اصغر و مهرداد و اکبر 
و اسداله همگی رضائی برزانی قرار تحریر ترکه مرحومین بیگم جمشیدی آفارانی و اسداله جمشیدی 
آفارانی طی شماره 0300938 و 0300539 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 
روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران 
و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در 
محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1806318
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302007005265 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رضائی  فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 46 صادره از فلاورجان   دریک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  
به مساحت 83 / 16486 مترمربع پلاک 774 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک 
رسمی محمد علی محمودی فرزند رحیم و رمضانعلی ابراهیمی فرزند غلامعلی محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه: 1810487

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302007004804 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران شهریاری  فرزند رضاقلی بشماره 
شناسنامه 481 صادره از اصفهان دریک باب خانه نیمه تمام  به مساحت  97 / 129 مترمربع پلاک 6 
فرعی از 667 اصلی واقع در خیابان نیروگاه اصفهان خریداری ازمالک رسمی محمد حسن آقای نجفی 
زاده محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:30 /  07 /1403                تاریخ انتشار نوبت دوم:  15 / 08 / 1403  

شناسه: 1810588
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007004843 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم رضوان عابدینی نجف آبادی  فرزند علی بشماره شناسنامه 13161   دریک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  44 / 14353 مترمربع پلاک 774 فرعی 
از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک رسمی علی رشیدی ومرتضی رشیدی بترتیب فرزند 
قربانعلی ومصطفی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  30 / 07 /1403         تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  08 / 1403 
شناسه: 1810662

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست شهره شریف زاده به طرفیت فرشید و شهرزاد شریف 
زاده دهکردی قرار تحریر ترکه مرحوم منوچهر شریف زاده دهکردی طی شماره 0300084 در شورای 
حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/10/24تعیین گردیده است. 
لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه 
متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ 

ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1809270

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست محمد دادخواه به طرفیت عزت سلمانی و طناز 
سمیرمی پوده قرار تحریر ترکه مرحوم محسن دادخواه طی شماره 0300859 در شورای حل اختلاف 
صادر و وقت اجرای قرار ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1403/09/07تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند 
دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خ ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1810103
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007005071 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سمیرا عابدینی  فرزند علی بشماره شناسنامه 1080529233   دریک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  48 / 18869 مترمربع پلاک 774 فرعی از 
430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک رسمی قدیر علی وخانم جان وعبداله همگی رشیدی 
فرزندان قربانعلی وامیرقلی وعلیمراد محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1810619
تاریخ انتشار نوبت اول:  30 /  07 /1403              تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  08 / 1403  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007004805 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جمال پور  فرزند حاجی بشماره شناسنامه 461 صادره از 
مسجد سلیمان   دریک باب خانه نیمه ساز  به مساحت  11 / 134 مترمربع پلاک 411 اصلی واقع در 
شرودان  خریداری ازمالک رسمی محمد کیانی فلاورجانی فرزند ابراهیم محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  30 /  07 /1403                 تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  08 / 1403  

شناسه: 1810255
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007004800 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین قدرجانیان علی عسگری  فرزند جعفر بشماره شناسنامه 72 
صادره از قهدریجان   دریک باب خانه  به مساحت  41 / 136 مترمربع پلاک 663 فرعی از 386 اصلی 
واقع در قهدریجان  خریداری ازمالک رسمی سیدمحمد هاشمی فرزند سید باقر محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 07 /1403            تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  08 / 1403  

شناسه: 1810431
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007005259 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید رضائی  فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 7 صادره از مرکزی   
دریک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  35 / 3497 مترمربع پلاک 774 
فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک رسمی فرج اله رحیمی محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  30 /  07 /1403                تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  08 / 1403  

شناسه: 1810474
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
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کارآفرین

مدیرکل دفتر زیرساخت هاي زیست بوم نوآوري معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري با 
اشاره به حضور هیات اعزامی ایران در نمایشگاه جیتکس 
گلوبال 2024، از تحول اساسی در نحوه حمایت از استارتاپ  
هاي کشور با تغییر رویکرد دنیا به راهبردهاي مبتنی بر 
تحقیق و توسعه خبر داد. به گزارش روز شنبه گروه علمی 
GITEX) ایرنا، محمدجواد صدري مهر جیتکس گلوبال
Global) را بزرگ ترین رویداد فناوري اطلاعات جهان، 
محلی براي نمایش جدیدترین دستاوردهاي شرکت هاي 
فعال در حوزه هاي امنیت سایبري، هوش مصنوعی، شهر 
هوشمند، انرژي، سلامت، متاورس، فین تک، بلاکچین، 

تلکام، فناوري آموزش و حمل ونقل عنوان کرد.
وي با بیان اینکه رویداد جیتکس گلوبال شامل 10 نمایشگاه 
و رویداد متمرکز از جمله رویداد نورث استار است که به 
صورت همزمان درپنج روز برگزار شد، افزود: رویداد 
نورث استار(Expand North Star) بزرگ ترین نمایشگاه 

استارت آپ خاورمیانه، روسیه، آفریقا و آسیا است.
مدیرکل دفتر زیرساخت هاي زیست بوم نوآوري معاونت 
علمی از توسعه بخش نورث استار نمایشگاه به نسبت 
سال هاي گذشته خبرداد و گفت: امسال، نورث استار به 
عنوان یک نمایشگاه مستقل در عرصه استارتاپی، تحول 

بزرگی را تجربه کرد و این رویداد بین المللی به مرکز نوآوري 
جهانی تبدیل شده و فضایی منحصر به فرد را براي ایده ها و 
کسب وکارهاي جدید فراهم شده بود. وي با اشاره حضور 
هیات اعزامی معاونت علمی در این بخش نمایشگاه با معرفی 
دو قسمت در خدمت استارتاپ ها و کارآفرینان خلاق افزود: 
از یک سو مدیران شتاب دهنده ها و کارخانه هاي نوآوري گرد 
هم آمدند تا از تجربیات و دستاوردهاي موفق دنیا ایده گرفته 
و انتقال تجربه داشته باشند و این فرصتی بی نظیر براي ارتباط 
با برترین هاي صنعت محسوب می شود و از سویی دیگر رؤسا 
و معاونین ستادهاي فناوري با رویکردي علمی و پژوهشی، 
سعی کردند روند(ترند) آینده دنیا را در حوزه  توسعه فناوري 
تشخیص و بررسی کنند. صدري مهر با نگاهی امیدبخش 
به رویداد جیتکس اظهار کرد: این رویداد پر از فرصت هاي 
طلایی براي شبکه سازي است و در این روزها، تبادل 
تجربیات و ایده ها به شکلی تاثیرگذار در حال انجام است که 
امیدوارم این روند ادامه یابد. هدف ما این بود که با دستان پر و 
دستاوردهاي ارزشمند بازگردیم. وي افزود: نمایشگاه امسال 
به یک بستر مناسب براي گردهمایی شرکت هایی تبدیل 
شده بود که بر فناوري هاي پیشرو و تحول آفرین، به ویژه 
هوش مصنوعی، تمرکز جدي داشته است؛ ضمن اینکه 
بیش از 50 درصد از شرکت کنندگان در این نمایشگاه در حوزه 

هوش مصنوعی فعالیت می کنند و در تلاش هستند تا این 
فناوري را به سطحی تازه و کاربردي تر ارتقا دهند.

جیتکس گلوبال؛ سکوي پرتاب ایده ها و 
نوآوري هاي جدید در دنیاي فناوري

مدیرکل دفتر زیرساخت هاي زیست بوم نوآوري معاونت 
علمی ادامه داد: علاوه بر هوش مصنوعی، موضوعات 
مربوط به متاورس و پردازش داده ها نیز در کانون توجه رویداد 
جیتکس قرار داشت و پروژه هاي جدي در این زمینه ها در حال 
شکل گیري است. صدري مهر افزود: با توجه به تحولات 
جهانی پس از کرونا، سلامت به یکی از دغدغه هاي اصلی 
تبدیل شده و در این نمایشگاه، استارتاپ هاي حوزه سلامت 
حضور فعالی داشته اند که با ایده ها و نوآوري هاي خود به دنبال 

بهبود کیفیت زندگی هستند.
به گزارش ایرنا از معاونت علمی، وي به حضور صندوق هاي 
سرمایه گذاري متعدد از کشورهاي مختلف دنیا در رویداد 
جیتکس اشاره و عنوان کرد: صندوق هاي سرمایه گذاري 
همواره در این نمایشگاه، با اشتیاق به دنبال شکار ایده هاي 
نو و بکر هستند. صدري مهر موضوع دانش آموزي را به 
عنوان یک موضوع حیاتی و جذاب در نمایشگاه جیتکس 
معرفی کرد و اظهارکرد: خوشبختانه امسال توجه ویژه اي 

به این موضوع شده بود، موضوعی که در سال هاي گذشته 
مغفول مانده بود. وي ادامه داد: تغییر رویکرد برخی کشورها از 
روش هاي سنتی به استراتژي هاي مبتنی بر تحقیق و توسعه، 
نشان از تحولی اساسی در نحوه حمایت از استارتاپ ها دارد. 
حضور دانشگاه هاي معتبر جهان در کنار اکوسیستم هاي 
استارتاپی نشان دهنده  ترکیب سه ضلعی قدرتمندي است که 
شامل استارتاپ ها، گروه هاي کارآفرینی و مراکز دانشگاهی 
می شود. این پدیده نه تنها به ارتقاء ایده ها کمک می کند، بلکه 

بستر مناسبی براي تبادل دانش و تجربیات فراهم می آورد.
مدیرکل دفتر زیرساخت هاي زیست بوم نوآوري معاونت 
علمی همچنین رویداد جیتکس را فرصتی مناسب براي 
تبادل دانش، همکاري هاي بین المللی و توسعه فناوري هاي 
نوین خواند و بیان کرد: جیتکس نه تنها به ارائه آخرین 
دستاوردهاي حوزه هاي مختلف فناوري می پردازد، بلکه به 
عنوان سکوي پرتابی براي ایده ها و نوآوري هاي جدید عمل 
می کند. چهل و چهارمین دوره رویداد جیتکس گلوبال از از 
23 تا جمعه 27 مهرماه(14 تا 18 اکتبر 2024) توسط مرکز 
تجارت جهانی دبی (DWTC) برگزار با موضوع همکاري 
جهانی براي شکل دادن به اقتصاد آینده هوش مصنوعی 
با حضور بیش از 6500 شرکت، 1800 استارتاپ و 1200

سرمایه گذار از بیش از 180 کشور برگزار شد.

حمایت از 
استارتاپ ها در کشور 
متحول می شود

عکس خبر با حمایت ستاد توسعه فناوری های فرهنگی و نرم معاونت علمی راه اندازی شد؛

سامانه ای برای دسترسی شرکت های خلاق به داده های علمی
با حمایت ستاد توسعه فناوري هاي فرهنگی و نرم معاونت علمی 
ریاست جمهوري، سامانه اي براي خرید یک ساله اشتراك کامل 
سازمانی پایگاه داده ویژه شرکت هاي خلاق و فناور راه اندازي  
شد. به گزارش ایسنا، گام اول در تصمیم گیري در هر زمینه اي، 
بررسی دقیق آمار و ارقام آن حوزه است. یکی از مجموعه ها مرجع 

آمار صنایع خلاق با هدف کمک به سیاستگذاران، پژوهشگران، 
شرکت هاي خلاق، مدیران و علاقه مندان به صنایع خلاق و 
فرهنگی پنل اشتراك سازمانی را ارائه کرده است. این پنل، امکان 
دسترسی بدون محدودیت به محتواها و داده هاي حوزه صنایع 

خلاق را به مخاطبان ارائه می کند.

در این پنل دسترسی کاملی به بیش از 30 عنوان پژوهش، بیش 
از 30 داشبورد تعاملی، بیش از هزار نمودار، بیش از 170 گزارش 
معتبر به روز و بین المللی و بیش از 200 متن تحلیلی با موضوع 
صنایع خلاق به مدت یک سال، ارائه و عناوین مطرح شده نیز به 

صورت خودکار به روز و افزوده می شود.

بهره برداری از فناوری های موجود، زمینه ساز تحول و نوآوری در کشور

معاون سیاستگذاري و توسعه معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوري با اشاره به فناوري هاي 
عرضه شده در نمایشگاه جیتکس دبی، 
گفت: در این نمایشگاه، سرویس پارکینگ 
هوشمند به نمایش گذاشته شده است؛ 
فناوري ساخت این سرویس در اختیار 
متخصصان کشور ما نیز قرار دارد، اما 
متأسفانه در کشور به خوبی از پتانسیل هاي 

آن بهره برداري نشده است.
به گزارش ایسنا، مهدي الیاسی در حاشیه 
بازدید از پاویون استارت آپ هاي فعال 

کشورهاي مختلف (کره، هند، ایران و ...) در 
چهل و چهارمین دوره نمایشگاه جیتکس، 
اظهار کرد: جریان هوش مصنوعی که 
امروزه به راه افتاده است، بر تغییر نسل و 
ضرورت توجه به فناوري هاي جدید تاکید 
دارد؛ این در حالی است که کاربردي سازي 
فناوري هاي موجود به ویژه هوش مصنوعی 
در مسیر پیشرفت و نوآوري امروزي اهمیت 
کلیدي دارد و غفلت از فناوري هاي موجود 
می تواند مانع بهره وري کامل از ظرفیت ها 

و دستاوردهاي فعلی شود.
حداکثري  «کاربردي سازي  وي، 

تکنولوژي هاي موجود» را نقطه تمرکز 
کشورهاي همتراز ایران خواند و گفت: 
استارت آپ هاي خارجی حاضر در این 
نمایشگاه، تکنولوژي هاي موجود در ایران 
را که اغلب در شتاب دهنده ها و مراکز 
سرمایه گذاري ما از آنها به عنوان تکنولوژي 
منسوخ یاد می شوند، به نمایش گذاشته اند. 
این امر نشان می دهد با رویکردي نوآورانه 
می توان از ظرفیت هاي تکنولوژي هاي 
موجود، بهره وري بالایی به دست آورد و 
آنها را به ابزاري براي تحول و پیشرفت 

تبدیل کرد.
معاون سیاست گذاري و توسعه معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
این  در  داد:  ادامه  ریاست جمهوري 
نمایشگاه، سرویس پارکینگ هوشمند 
به نمایش گذاشته شده است؛ فناوري 
ساخت این سرویس در اختیار متخصصان 
کشور ما نیز قرار دارد، اما متأسفانه در کشور 
به خوبی از پتانسیل هاي آن بهره برداري 

نشده است.
وي ادامه داد: در این نمایشگاه خدمات 
دیگري در حوزه تصویر، صدا، تعلیق فضا و 
... به نمایش گذاشته شده که فناوري  آنها 

در ایران نیز در دسترس است.

به نقل از معاونت علمی ریاست جمهوري، 
الیاسی با تاکید بر استفاده از فناوري هاي 
موجود در زندگی روزمره، بیان کرد: استفاده 
از فناوري هاي موجود در زندگی روزمره، 
نه تنها یک مزیت، بلکه یک ضرورت 
است. تا امروز شرکت هاي ما به خوبی در 
تجاري سازي فناوري ها به ویژه هوش  
مصنوعی نقش ایفا کردند؛ ما باید با قدرت 
فناوري هاي موجود را به کار گیریم تا از 
این طریق، بهره وري بیشتر، دسترسی 
سریع تر به اطلاعات و ایجاد سبک زندگی 

هوشمندتر را هموار کنیم.
به گفته وي، این تفکر که با ظهور نسل هاي 
جدید هوش مصنوعی در کشورهاي در 
حال پیشرفت از فناوري هاي موجود، غفلت 
و تصور کنیم که دیگر کاربردي ندارند، 
اشتباهی بزرگ است؛ چرا که هر فناوري 
می تواند نقشی کلیدي در نوآوري و توسعه 
داشته باشد، به شرط آنکه به درستی از آن 

بهره برداري شود.
وي خاطرنشان کرد: بخش مهمی از 
فعالیت هاي هوش مصنوعی، بهره وري و 
نفوذ این فناوري در تمامی ابعاد زندگی از 
کشاورزي و صنعت گرفته تا حمل و نقل و 

خدمات، متمرکز شده است.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

عزم جدی در شناسایی 
دقیق و کامل 

استعدادهای برتر
قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: عزم جدي 
در شناسایی دقیق و کامل استعدادهاي برتر 
و حمایت معنی دار از نخبگان از برنامه هاي 
راهبردي بنیاد است. به گزارش خبرگزاري 
مهر به نقل از بنیاد ملی نخبگان،  آیین استقبال 
از دانشجویان ورودي  1403 با عنوان «شریف 
سلام» با حضور سعید خدایگان قائم مقام بنیاد 
ملی نخبگان، رئیس دانشگاه صنعتی شریف، 
برخی از معاونین و مدیران دانشگاه، دانشجویان 
نو ورود و خانواده هاي آن ها در سالن استاد 

جباري دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.
در این مراسم سعید خدایگان قائم مقام بنیاد 
ملی نخبگان طی سخنانی گفت: بسیار 
خوشحال هستم که در کنار نوورودي هاي 
عزیز و ستارگان درخشانی از آینده کشور حضور 
دارم! به عنوان کسی که نیمی از عمر خود را در 
دانشگاه صنعتی شریف گذرانده عرض می کنم 
که وارد خانواده  بزرگی شده اید، شما اولین گام 
بروز آثار نخبگی را با موفقیت در رقابت نفس 
گیر آزمون سراسري برداشتید ولی این گام 
اولین قدم در مسیر نخبگی و بالندگی است و در 
ادامه همه چیز به شما بستگی دارد. وي ادامه 
داد: ما در فصل جدید از بنیاد ملی نخبگان عزم 
جدي در شناسایی فعال و دقیق از استعدادهاي 
برتر و حمایت هاي معنی دار از نخبگان کشور را 
داریم. درهاي بنیاد ملی نخبگان به عنوان خانه 
استعدادهاي برتر و نخبگان کشور به روي تمام 
نخبگان کشور باز است! ما را در مسیر نخبگی 
همراه و همیار خودتان بدانید. خدایگان ادامه 
داد: عزت و اقتدار امروز کشور را مدیون اساتید 
بزرگوار و فرهیخته اي هستیم که وجود نازنین 
خود را وقف علم و دانش و تربیت نسل هاي 
آینده کرده اند. قدر این گنجینه هاي ارزشمند 
را بدانید و از وجودشان حداکثر بهره را ببرید و از 
آنها بیاموزید و به دیگران آموزش دهید و ادامه 
دهنده این راه باشید که "آیین چراغ، خاموشی 
نیست!" قائم مقام بنیاد ملی نخبگان در ادامه 
افزود: دانشجویان عزیز، امروز می خواهم در 
آغاز راه دانشجویی شما به عارضه اي اشاره 
کنم که گاهی مستعدان و نخبگان ممکن است 
در معرض آن قرار گیرند و آن رشد تک بعدي 
است! گاهی نخبگان به دلیل علاقه و استعداد 
به یک جنبه از بعد شخصیتی بیش از سایر ابعاد 

وجودي توجه دارند. 

درخشش، جاه  طلبی و زیبایی در دنیای امیلی وایس
درباره ي کتاب درخشش، جاه  طلبی و 

زیبایی در دنیاي امیلی وایس
شرکت Glossier یکی از مهم ترین و پرسروصداترین 
استارت آپ هاي آمریکایی بود که ماریسا ملتزر 
(Marisa Meltzer) در کتاب درخشش، جاه  طلبی 
Glossy: Ambition,) و زیبایی در دنیاي امیلی وایس
Beauty, and the Inside Story of Emily

Weiss's Glossier) تصمیم به افشاگري درباره ي 
رازهاي پشت پرده ي آن ها گرفته است. و البته زنی مرموز 
و رویایی که مسئول اصلی راه اندازي آن دم ودستگاه 

پرزرق وبرق و به اصطلاح فنسی (Fancy) بود!
ماریسا ملتزر در کتاب درخشش، جاه  طلبی و زیبایی در 
Glossier دنیاي امیلی وایس روایت می کند که شرکت

از نگاه فوربس «یکی از مخرب ترین برندها در صنعت 
زیبایی» نامیده شده بود. آن ها صنعت زیبایی را با نام 
تجاري پیچیده و رویکرد منحصر به فرد خود در بازاریابی 
تأثیرگذار متحول و تقریباً بلافاصله شرکت را تبدیل به 
یک غول تجاري با تعداد زیادي طرفدار کردند که براي 
خرید محصولات جدیدشان حاضر بودند حتی ساعت ها 
صف بکشند! آن ها همچنین به رهبرانِ جدیدِ کسب و کار 

Gen و Millennial آموزش دادند که چگونه با مشتریان
Z (نسل هاي جدید و جوان) ارتباط برقرار کرده و یک 

شبکه ي گسترده ي آنلاین براي خود تشکیل دهند.
در مرکز داستان کتاب درخشش، جاه  طلبی و زیبایی 
در دنیاي امیلی وایس، با وبلاگ نویس جوان و 
زیبایی به نام امیلی آشنا می شوید که بینش، جرأت و 
جاه طلبی لازم براي راه اندازي شرکت Glossier را 
داشت. او هر تجربه اي و هر جلسه اي را به فرصتی 
تبدیل کرد تا موفقیت شخصی خود را تقویت کند. نگاه 
مصرف گرایانه ي امیلی او را به این فکر انداخت که سبکی 

گران قیمت و مخصوص به خود داشته باشد و با اجراي 
همین ترفندها تنها در مدت کوتاهی این دختر غیرقابل  
کنترل شد. سرگذشت نامه ي ماریسا ملتزر درباره ي این 
واقعیت است که چگونه یک دختر از حومه ي کانکتیکات 
بدون هیچ تجربه ي شغلی واقعی وارد میدان شده و 
در مدت کوتاهی با مشهورترین نام هاي جهان روبه رو 
می شود. و بعدتر او این رویارویی را به یک تجارت 1,9
میلیارد دلاري تبدیل می کند. اما آیا او تنها مسئول رخ 
دادن این شگفتی بود؟ و چرا هشت سال بعد، در اوج 
قدرت Glossier، او کناره گرفت و همه چیز را ترك کرد؟

سال هاي گذشته خبرداد و گفت: امسال، نورث استار به 
عنوان یک نمایشگاه مستقل در عرصه استارتاپی، تحول 

درباره ي کتاب درخشش، جاه  طلبی و 
زیبایی در دنیاي امیلی وایس

Glossier شرکتGlossier شرکتGlossier
استارت آپ هاي آمریکایی بود که ماریسا ملتزر 

Marisa Meltzer)
و زیبایی در دنیاي امیلی وایس (

Beauty, and the Inside Story of Emily
Weiss's Glossier

رازهاي پشت پرده ي آن ها گرفته است. و البته زنی مرموز 
و رویایی که مسئول اصلی راه اندازي آن دم ودستگاه 

معرفی کتاب

کارآفرین و سرمایه گذار 
سریالی در صنعت 

پروتک و املاک

آرین نعمتی یک کارآفرین و سرمایه گذار 
سریالی در صنعت پروتک و املاك است. 
در حال حاضر مدیر عامل ADEx و عضو 

فعال YPO است.
YPO Pacific عضو -

واي پی او جامعه رهبري جهانی متشکل از 
بیش از 30000 عضو در 142 کشور است و 
با این باور که جهان به رهبران بهتري نیاز 
دارد هدایت می شود. هر یک از اعضاي ما 
در سنین جوانی به موفقیت هاي رهبري 
قابل توجهی دست یافته اند. در مجموع، 
آنها کسب وکارها و سازمان هایی را رهبري 
می کنند که سالانه 9 تریلیون دلار  درآمد 
دارند. اعضاي YPO از طریق یادگیري 
همتایان و تجربیات استثنایی در یک 
جامعه فراگیر از طریق اشتراك گذاري باز 
و اعتماد، رهبران و افراد بهتري می شوند.

Ecognition Labs موسس -
(آزمایشگاه هاي شناخت) ، آزمایشگاه  
هاي شناخت یک استودیوي مخاطره آمیز 
و آژانس توسعه نرم افزار است که بر 
کاربردهاي هوش مصنوعی در صنایع 
مالی، املاك و مستغلات و صنایع دفاعی 

متمرکز است.
ADEx هم بنیانگذار و مدیرعامل -

ادکس اتوماسیون اسناد هدفمند براي 
صنعت املاك و مستغلات رشد کسب و 
کار را تقویت می کند و سودآوري را بهبود 
 ،ADEx می بخشد. تخصص عمیق صنعت
کتابخانه هاي از پیش آموزش دیده، ابزارها 
و ماشین حساب ها جایگزین فرآیندهاي 
دستی می شوند که امکان معاملات بیشتر 
را در زمان کمتري بدون افزایش هزینه ها 
یا تعداد کارمندان فراهم می کند.این 
اتوماسیون طراحی شده براي ارائه نتایج 
جامع تر، تسریع زمان به ارزش و ارائه 
ROI(نرخ بازگشت سرمایه) بهتر و سریعتر.

ادکس نوع جدیدي از مرورگر اسناد است. 
ما در حال معرفی یک رویکرد جدید براي 
تعامل با اسناد هستیم. یک محیط چند 
لایه پویا که بر اساس متغیرهاي داخلی و 

خارجی سازگار می شود
مستغلات  و  املاك  شوراي  عضو   -

Forbes
- مهارت ها:

رهبري، استارت آپ، استراتژي کسب و کار 
، استراتژي مذاکره، کارآفرینی، مشارکت 
هاي استراتژیک، برنامه ریزي استراتژیک، 
،استراتژي  توسعه کسب و کار جدید 
بازاریابی، بازاریابی، مدیریت دارایی، 
توسعه محصول، برنامه ریزي تجاري 
املاك و مستغلات، تجارت بین الملل، 
Adobe Creative ،مدیریت فروش

Suite Sales Enterprise نرم افزار 
بهداشت و درمان املاك و مستغلات، 
مدیریت کسب و کار، مدل سازي اکانت 
آرگوس، راه حل فروش، مدیریت ارتباط با 

(CRM) مشتري

آر�ن نعمتی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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